
Amsterdam Swim Cup 2005 

plaats Amsterdam zwembad Sloterparkbad 
datum 09-04-2005 baan lengte 50 meter 
organisatie De Dolfijn aantal banen 8 banen 

start methode 1 starts regel inzwemmen 07.45 uur 

tijdmeting automatische aanvang 09.00 uur 

einde 12.10 uur 

deelnemende verenigingen: 

Zie bijgaande aparte deelnemerslijst 

Jury Naam Woonplaats 

Sch. Dhr.T.S.A. de Geus AALSMEER 
2 K Mvr.Y.E.J.M. Cornelisse-Schipper AMSTERDAM 
3 K Dhr.M. van Looy AMSTERDAM Z.O. 
4 K Dhr.A.S.B. van Soest HOOFDDORP 
5 K Dhr.H.G. van Vlijmen UITHOORN 
6 Starter Dhr.H. van den Brink DORDRECHT 
7 Starter Dhr.G.H. van Soest DE MEERN 
8 J Mvr.F.E. Fiks-Nieuwelink HOOFDDORP 
9 J Mvr.E.H. Vahrmeijer-Loskamp DIEMEN 
10 T/K Dhr.R.W. Aal WE ESP 
11 T/K Dhr.J.A.M. Bank SPAARNDAM 
12 T/K Dhr.A.J.J. Dekker BEVERWIJK 

13 T/K Dhr.J. Glorie HEEMSKERK 

14 T/K Dhr.M. Grove HOOFDDORP 
15 T/K Dhr.J. de Jong AMSTERDAM 
16 T/K Mvr.J.A.C. de Jong-Lebrechthausen AMSTERDAM 

17 T/K Dhr.C.M.P. Knelange AMSTELVEEN 

18 T/K Dhr.G. Kremers HALFWEG 

19 T/K Dhr.C. van Leeuwen AALSMEER 

20 TIK Mvr.C. van Leeuwen-Kroes AALSMEER 

21 T/K Mvr.G.M. Majsakowska AMSTERDAM 

22 T/K Mvr.A. Mudde-Groesbeek DIEMEN 
23 T/K Mvr.P. Pocorni AMSTERDAM Z.O. 

24 T/K Dhr.R. v.d. Sluis MUIDERBERG 

25 T/K Mvr.A.A. Smit-Endedijk AMSTERDAM Z.O. 

26 T/K Dhr.J.M. Sneek AMSTELVEEN 
27 Speaker Dhr.M. Bergs ma DRACHTEN 
28 Speaker Mvr.W. Bergsma-Bijlsma DRACHTEN 
29 Elec.Tijdm Dhr.J. Cuperus DRACHTEN 

30 Ass.Tijdm. Dhr.R.F.M. v. d. Kragt LELYSTAD 

wisselen na prog.nr.: afwezig met kennisgeving: 

aantal ziekmeldingen: 19 afwezig zonder kennisgeving: 

aantal dagstartvergunningen: aantal bijlage(n): 

opmerking Scheidsrechteren/of Jurysecretaris: 

Reglementair afgemeld voor finale Karin Kraaijeveld, startnr. 85-01710, prog. 16 
Martine v.d. Heide startnr. 80-00416, prog. 28, foutief nog in programma. 

Bijlage behandeling protest 2 blz. 
inzwemmen 15.00 
aanvang middagsessie 16.15 
einde wedstrijd 17.30 

Handtekening Jurysecr.: 

orintec bs printed b~ 

{:ifb\~ 
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D1i01Jtitl 
AMSTERDAM 

prijs programma:€ 2,-

Bev.h. Functie Klokken 

123J Sch. 
13J plv.Sch. 

23JK K.start 
123J K.over 24.44.99 

3JK K.over 24.4!' ()2 

23 Start.H 
123J Start.D 

13J J 

3J J 
3 K8/K4 24.45.08 

3 K6/T2 24.44.95 

A23AJ K4/T8 24.44.99 

C23JK T1/K1 24.44.98 

A23AJ K7/T3 24.45.04 

23 K2/T7 24.45.13 

3J K5/T5 24.45.00 

23JK KKIT1 24.45.00 

3 T7/K3 24.44.85 

23J T8/K4 24.44.96 

3 K1/T6 24.44.95 

4 T6/K2 24.44.92 

3J T4/K7 24.44.91 

3 T2/K5 24.4"' 1)1 

3 T5/K8 24.4~ .J6 

3JK K3/KK 24.45.06 

3J T3/K6 24.44.89 

Sp. 

3JK Sp. 
23J Elc.tijd 

123J Elc.tijd 
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Amsterdam Swim Cup 2005 

vereniging 
't Tolhekke 

Aegir Swim Club (!Jsland 

Aquapoldra 

Aquarijn 

BRABO (Belgie) 

DAW-Finenzo 

DES 

DEXXON BZ&PC 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

De Columbiaan 

De Devel 

De Dinkei Denekamp 

De Dolfijn 

De Futen 

De Kempvis 

De Lansingh 

De Otters Het Gooi 

DeWhee 

De Ziji-LGB 

Griekenland 

HZ&PC Heerenveen 

HZPC 

Het Y-mere(SG) 

Hoorn 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

Midden Nederland(SG) 

NDD 

ORCA 

OZ&PC 

Oceanus 

Oeza 

PSV 

RZ 

RZC 

SBC2000(SG) 

SGW(SG) 

STT (Belgie) 

Stadskanaal 

TRB-RES 

Torpedo 

TriVia 
Van Vliet Barracuda 

WIDEX GZC DONK 

wvz 
WZ&PC 

XLence Swimteam 

ZC Ooievaar (SG) 

ZWV-Nereus 

Zignea 

depotno 
04-025 

00-004 

05-049 

06-001 

00-014 

08-075 

10-005 

09-008 

05-014 

02-004 

09-009 

11-004 

04-004 

07-009 

07-010 

11-011 

11-014 

07-050 

04-030 

09-026 

00-010 

02-008 

14-009 

07-047 

08-013 

09-019 

11-075 

06-048 

05-099 

02-013 

04-018 

07-017 

08-021 

13-033 

14-021 

05-044 

13-089 

10-062 

00-001 

01-020 

13-038 

07-037 

01-047 

09-004 

09-044 

10-042 

08-032 

06-053 

10-059 

08-018 

04-035 

vestigingsplaats 
Steenwijk 

Apeldoorn 

Nieuwegein 

Den Haag 

Bodegraven 

Barneveld 

Drachten 

Voorhout 

Zwijndrecht 

Denekamp 

Amsterdam 

Amstelveen 

Spijkenisse 

Krimpen ad !Jssel 

Hilversum 

Goor 

Leiden 

Heerenveen 

Horst 

Almere 

Hoorn 

Leiden 

Dordrecht 

Utrecht 

Doetinchem 

Leeuwarden 

Oldenzaal 

Aalsmeer 

Heemskerk 

Eindhoven 

Roermond 

Renkum 

Breda 

Het Westland 

Stadskanaal 

Tilburg 

Hilversum 

Groningen 
Nieuwerkerk ad !Jssel 

Gouda 

Zoetermeer 

Purmerend 

Amersfoort 

's-Gravenhage 

Zaanstad 

Emmeloord 

deelnemers 
2 
3 

6 

7 
8 

4 
2 
6 

21 

8 

19 

10 

6 

36 
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4 

2 

7 
2 

10 

4 
5 
5 

5 
10 

2 

7 

3 

5 

2 
11 

6 

2 

21 

6 

7 

3 

5 

2 
2 

12 

9 

5 

15 

6 

4 

3 
3 
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persoonlijke starts 
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14 

35 

17 

21 

80 

2 

10 

5 
12 

5 

21 

11 

7 
8 

8 

23 

3 

15 

6 
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09-04-2005 geprint om 21:27 : 39 AMSTERDAM 

Uitslag progr.nr. 1 : 400 meter vrije slag dames senioren (langz. serie) 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 4.40.65c 86-02976 4.37.97 0.31.35 1.06.11 2.1729 3.28.21 

2 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 4.46.76c 88-00680 4.42.02 0.31.62 1.06.68 2.17.94 3.30.21 

3 Nathalie Mauro BRABO (Belgie) 4.47.09 88-mauro 4.45.17 0.33.26 1.09.04 2.22.07 3.33.97 

4 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 4.54.06c 90-02854 4.45.86 0.32.54 1.08.53 2.22.58 3.36.20 

5 Bernadette Bol DAW-Finenzo 4.45.61c 89-00428 4.48.31 0.31.77 1.07.29 2.21.54 3.35.90 

6 Anja Boogaard Aquapoldro 4.55.06c 84-00252 4.49.77 0.32.20 1.07.66 221 .33 3.36.29 

7 Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 4.47.80c 89-04522 4.49.97 0.32.68 1.08.37 2.22.34 3.37.42 

8 Roos van Esch TRB-RES 4.55.70c 82-00468 4.52.41 0.32.92 1.09.13 2.23.15 3.38.27 

9 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 4.47.04c 87-01420 4.56.92 0.32.63 1.08.03 2.21.72 3.38.12 

10 Maaike Vooren DAW-Finenzo 4.55.34c 91-03324 4.57.13 0.33.02 1.09.04 2.25.11 3.41.94 

11 Lesley Koopmans De Ziji-LGB 4.54.33c 90-05692 4.57.20 0.31.89 1.07.33 2.22.95 3.39.97 

12 Baukje Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 4.56.95c 88-01880 4.57.58 0.32.85 1.08.86 2.25.09 3.42.1. 

13 Brilt Bakker De Dolfijn 4.50.53c 91-00094 4.58.52 0.33.17 1.09.82 2.25.61 3.43.29 

14 lnger Wouters wvz 4.55.33c 89-04826 4.58.67 0.33.04 1.09.82 2.26.53 3.43.32 

15 Robin Handana De Dolfijn 4.57.43c 90-01350 4.58.81 0.33.70 1.10.98 2.26.82 3.43.85 

16 Miehal Thiele MNC Dordrecht 4.51.01c 90-03730 5.00.85* 0.32.90 1.09.96 2.25.93 3.44.37 

1 7 Man on Baggerman De Devel 5.02.87c 91 -00082 5.01 .36 0.3223 1.09.38 2.25.22 3.43.91 

18 Marleen van Roessel De Columbiaan 4.51 .47c 90-03128 5.03.36 0.33.45 1.1 0.56 2.27.43 3.46.05 

19 RomanaBosklopper De Devel 5.04.31c 89-00504 5.05.21* 0.33.79 1.11.65 2.29.26 3.48.92 

20 Lotie Aal De Dolfijn 5.03.65c 91-00004 5.06.31* 0.34.10 1.11.70 2.29.87 3.48.58 

21 Sabrina vd Sloot WIDEX GZC DONK 5.02.19 91-02858 5.07.84 0.33.30 1.10.72 2.29.11 3.49.07 

22 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 4.58.60 90-00500 5.09.40* 0.32.93 1.10.73 2.29.78 3.49.39 

23 Manon Houtman PSV 5.05.07 91-01348 5.09.42* 0.34.42 1.12.18 2.30.03 3.49.98 

24 Denise Mooijman SGW(SG) 5.05.24c 91-04678 5.16.85 0.35.71 1.14.28 2.35.13 3.57.13 

~I printed b~ 
W.A.S.- tei :023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 
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09-04-2005 geprint om 22:04 : 57 AMSTERDAM 

Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mark Veens PSV 0.22.74 78-01089 0.23.07 

2 Patriek Martens PSV 0.23.49 82-01137 0.23.57 

3 Stefan Oosting PSV 0.23.17 81-01265 0.23.96 

4 Jeroen vd Berkt PSV 0.23.44 81-00115 0.24.06 

5 Stefan de Die De Dolfijn 0.24.45 86-03905 0.24.48 

6 Kai Pardieck De Dolfijn 0.24.46 87-04487 0.24.69 

7 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.24.78 84-01293 0.24.76 

8 Remko de Jong De Dolfijn 0.24.09 76-00459 0.24.78 

9 Joran Barends DWK-XCESS 0.24.29 85-00091 0.24.94 

10 Wim Goris BRABO (Belgie) 0.25.89 84-goris 0.25.11 

11 Stef Comello OZ&PC 0.25.48 88-01133 0.25.24 

12 Yannick van Heers STT (Belgie) 0.24.38 87-heers 0.25.41 

Ba~urSnaerJonsson Aegir Swim Club (IJs 0.24.77 86-jonss 0.25.41 

14 Joost Reijns Hoorn 0.26.13c 87-02725 0.25.44 

15 Roland Boon NDD 0.25.31c 88-00397 0.25.46 

16 Stefan Haack De Dolfijn 0.26.46c 82-00575 0.25.52* 

17 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.26.07c 88-03533 0.25.56 

18 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.25.71c 89-02201 0.25.57 

19 Stefan Jacobs RZ 0.26.52c 86-01407 0.25.60 

20 Jeroen Stuut TriVia 0.26.17c 88-03315 0.25.65 

21 Wouter Dogger Hoorn 0.26.66c 84-00515 0.25.72 

22 Germen van Heuveln Het Y-mere(SG) 0.25.54 81-00695 0.25.75 

23 Marvin Kruin Aquarijn 0.25.71c 89-01815 0.25.81 

24 Dirk Oude Ophu is De Dinkei Denekamp 0.25.40c 85-03433 0.25.82 

25 Pascal Lina DEXXON BZ&PC 0.26.72c 87-02057 0.25.84 

26 Alf van de Knoop DES 0.25.38c 83-01153 0.25.87* 

27 Victor den Heijer De Futen 0.26.77c 83-00867 0.25.89* 

28 Ramon Grootelaar OZ&PC 0.25.63 83-00793 0.25.97 

29 Tjeerd v.d. Duin De Dolfijn 0.27.49c 83-00581 0.25.98 

30 Misja Langeier De Dolfijn 0.26.13c 84-01369 0.26.15 

31 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 0.26.76c 89-01719 0.26.29 

32 Miehiel Boog Van Vliet Barracuda 0.26.59c 79-00147 0.26.35 

33 Jan Poel De Dolfijn 0.26.08c 83-01683 0.26.37 

34 Mike Krapels Van Vliet Barracuda 0.26.59c 85-01457 0.26.43 

35 Sebastian Bakker Zignea 0.27.50c 88-00119 0.26.45 

36 Chrisliaan Sloof DWK-XCESS 0.26.63 87-03073 0.26.46 

Alexander Arvanitakis De Dolfijn 0.26.97c 82-02253 0.26.46 

38 Arjan Assink wvz 0.27.08c 86-00069 0.26.54 

3 9 Pieter Schools DAW-Finenzo 0.27.42c 87-02979 0.26.65 

40 Ruiger van Oosterhout wvz 0.29.08c 90-02179 0.26.65* 

41 Robbert Springveld Het Y-mere(SG) 0.26.58 83-02015 0.26.72 

42 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.27.63c 90-04603 0.26.83 

43 Nick Stocker De Dolfijn 0.27.82c 89-03039 0.26.84 

44 Jirnmy Hendriksen SGW(SG) 0.27.13c 89-01201 0.26.87 

45 Stefan Vrolijk wvz 0.27.42c 86-03415 0.26.89* 

4 6 Dennis de Waal Hoorn 0.27.69c 86-03421 0.26.92 

4 7 Jan co Nolles HZ&PC Heerenveen 0.27.54c 89-02291 0.26.95 

48 Frederik Tamminga DWK-XCESS 0.26.99 87-03293 0.27.00 

W.A.S.- tei :023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn - Amsterdam Blad 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 22:04 :57 

Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

4 9 Bo Wullings De Dolfijn 0.27.47 89-04251 0.27.06 

50 Tom Odding TriVia 0.28.01c 89-02301 0.27.09 

Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 0.27.54c 84-01627 0.27.09 

52 Sander Voorn Torpedo 0.27.53c 82-01909 0.27.16 

53 Jaco van Gent wvz 0.27.78c 80-00403 0.27.17 

54 Jan Heine Sloot DZ&PC 0.27.50c 88-03143 0.27.18 

55 Paul van Mer ZWV-Nereus 0.27.94c 89-02135 0.27.19 

56 Brian van de Wijngaard De Columbiaan 0.28.27c 89-04519 0.27.28* 

57 Marlijn Heinsbroek wvz 0.29.32c 89-01165 0.27.42 

58 Björn de Groot De Devel 0.28.72c 86-01023 0.27.65 

59 Birger Huysmans STT (Belgie) 0.26.58 88-huys 0.27.68* 

60 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 0.28.40c 90-02223 0.27.75 

61 Maarten Lecoutre STT (Belgie) 0.27.26 91-lecou 0.27.86 

62 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 0.28.10 91 -04045 0.27.91 

63 Rik van Klaveren wvz 0.28.50c 89-05501 0.28.11 

64 Jory Sloof WIDEX GZC DONK 0.29.41c 90-03561 0.28.25 

65 Thomas Kersten wvz 0.29.20c 90-01515 0.28.50 

66 Özgen Gormez De Dolfijn 0.28.95 91-00729 0.28.72* 

67 Frank Hocgenboom De Devel 0.28.63 89-01315 0.28.77 

68 Thierry van de Spek De Columbiaan 0.29.56c 89-02969 0.28.80 

Yaïr Wildeboer TriVia 0.26.24c 88-03851 AA 

Daan de Jong De Devel 0.29.28 89-01483 Ziek Zk 

Viktor Reijns wvz 0.27.60c 84-01865 Ziek Zk 

Joep Groot Hoorn 0.27.23c 87-01149 Ziek Zk 

F-fb\~ 
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AA Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 s tart procedure) of 2e start (geen tijd n o t eren) 
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AmsterdamSwim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 22 : 13 : 20 

Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 lnge Dekker 

3 Monique Driessen 

4 Tine Bossuyt 

5 Ranomi Kromowidjojo 

6 Annelies Pol 

7 Martha Matsa 

8 Anne Boomars 

9 Marlces Oldenburg 

10 Maaike van den Brand 

11 Mariëlle Janssen 

12 Esther de Boer 

13 Hedwig Kikkert 

14 Kelly ter Does! 

15 Barbara van Rhijn 

16 Mieke Veens 

17 Elinore de Jong 

18 Caroline Stuut 

19 Lynn Caluwaerts 

20 Chantal Kuipers 

21 Marjon Hollander 

22 lnez Heideman 

23 Leonie van Maanen 

24 Jen-Ai van Soelen 

25 Daphne ten Brink 

26 Nanda Gerling 

27 Tara Oldenhave 

Annika Reinds 

29 Kelly de Jong 

30 Nicole Latka 

31 Danya Muilwijk 

32 Nadine Straten 

33 Tiffany Kaersenhout 

34 Simene Dekker 

35 Tessa Vreeburg 

36 Miranda de Vos 

37 Stevanie Bos 

38 Evelien Kok 

39 Lisanne Duyst 

40 Miranda Nijenhuis 

Mariska Meems 

42 Debbie Hesen 

43 Maaike de Waard 

44 Elles van Leeuwen 

45 Tanja Kammeraad 

46 Laura van der Stee 

47 Angelique Schut 

Myrthe Lampe 

50 meter vlinderslag dames senioren 

Vereniging 

XLence Swimteam 

De Kempvis 

Aquarijn 

BRABO (Belgie) 

TriVia 

Zignea 

Griekenland 

OZ&PC 

ORCA 

DeZiji-LGB 

RZC 

DZ&PC 

TriVia 

DeWhee 

DWK-XCESS 

HZPC 

De Otters Het Gooi 

Stadskanaal 

BRABO (Belgie) 

NDD 

DZ&PC 

OZ&PC 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

WZ&PC 

DEXXON BZ&PC 

NDD 

De Dolfijn 

De Dolfijn 

OZ&PC 

MNC Dordrecht 

De Columbiaan 

Het Y-mere(SG) 

Aquarijn 

De Columbiaan 

PSV 

DWK-XCESS 

ZWV-Nereus 

Hoorn 

De Columbiaan 

Stadskanaal 

HZPC 

De Devel 

WIDEX GZC PONK 

DEXXON BZ&PC 

De Ziji-LGB 

Hoorn 

De Devel 

lntijd 

0.27.11 

0.26.76 

0.29.1 Oe 

0.27.43 

0.29.30 

0.29.94 

0.27.85 

0.30.74c 

0.32.20c 

0.28.98 

0.29.74c 

0.30.99c 

0.30.71c 

0.30.58 

0.29.60 

0.30.37c 

0.29.31 

0.31.31c 

0.29.89 

0.31.57c 

0.30.81c 

0.31.54 

0.32.30c 

0.32.56c 

0.32.09c 

0.32.63c 

0.34.07c 

0.31.00 

0.33.01c 

0.31.22 

0.31.09 

0.33.96c 

0.32.67c 

0.33.42c 

0.34.85c 

0.34.28 

0.33.55c 

0.33.33c 

0.34.25c 

0.33.86c 

0.33.85c 

0.33.11c 

0.33.71 c 

0.34.10c 

0.34.32c 

St. nr. 
82-00562 

85-00628 

78-00218 

80-bossu 

90-02156 

89-03334 

87-matsa 

89-00460 

88-03218 

80-00154 

82-00760 

89-00390 

85-01566 

91-00750 

81-01238 

85-02944 

89-02072 

88-04216 

87-caluw 

87-02430 

84-01004 

75-00198 

88-02822 

90-03510 

85-00454 

86-01196 

91-02328 

89-03462 

91-01474 

89-02602 

88-03100 

91-03008 

88-02170 

89-00876 

91 -03358 

90-04060 

87-00472 

90-02028 

90-00938 

92-04076 

89-02812 

86-01528 

90-04132 

86-02240 

90-01842 

0.35.59c 89-03946 

0.34.66c 89-03762 

0.35.55c 90-02236 

Eindtijd Dis 

0.27.15 

0.27.29 

0.28.73 

0.28.74 

0.28.88* 

0.29.02 

0.29.14 

0.29.46 

0.29.53 

0.29.58 

0.29.65 

0.29.96 

0.29.96* 

0.29.99 

0.30.04* 

0.30.07 

0.30.33 

0.30.51 

0.30.58 

0.30.81 

0.30.82 

0.31.44 

0.31.48 

0.31.71 

0.31.72 

0.31.76 

0.31.81 

0.31.81 

0.31 .86 

0.31.87 

0.32.17 

0.32.29 

0.32.53 

0.32.54 

0.32.63 

0.32.64 

0.32.74 

0.32.82 

0.32.83 

0.32.93 

0.32.93 

0.33.06 

0.33.13 

0.33.39 

0.33.48 

0.34.73 

0.35.19* 

Ziek Zk 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 22:21:52 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

1 John Keetman 

2 Sander Ganzevles 

3 Dirkjan de Wit 

4 Merijn Ellenkamp 

5 Jan Kersten 

6 Sjoerd Post 

7 Henk van Niejenhuis 

8 Niels Hagelstein 

9 Stephan van Roeden 

10 Perry Arentsen 

11 Sander Verlinden 

12 Vannick van Heers 

13 Richard Blank 

14 Peter van Heukelem 

15 Alf van de Knoop 

16 Antonio Schijvenaars 

17 Remco Peerdeman 

18 Basliaan Lijesen 

19 Christian Scholles 

20 Oscar Bouwhuis 

21 Kasper Sijm 

22 Timothy Lont 

23 Rens Koning 

24 Dave Kranenburg 

25 Roy Kraak 

2 6 Jeffrey Trooster 

27 Jeroen Eggeraat 

Mitja Zastrow 

Basliaan Tamminga 

Ekrem Dursun 

Sander de Gruijl 

Soliris Pastras 

50 meter rugslag heren senioren 

Vereniging 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

NDD 

De Columbiaan 

De Dolfijn 

De Dolfijn 

TriVia 

PSV 

RZC 

RZ 

STT (Belgie) 

De Dolfijn 

TriVia 

DES 

SBC2000(SG) 

Hoorn 

Van Vliet Barracuda 

wvz 
De Dolfijn 

DEXXON BZ&PC 

De Dolfijn 

De Columbiaan 

DEXXON BZ&PC 

Hoorn 

WIDEX GZC DONK 

lntijd 

0.27.06 

0.26.78 

0.27.23c 

0.28.10c 

0.28.79 

0.29.10 

0.29.20 

0.29.06c 

0.28.44c 

0.29.79c 

0.30.00c 

0.28.97 

0.30.60c 

0.30.10c 

0.29.83 

0.30.62c 

0.31.23c 

0.32.58c 

0.32.95c 

0.33.68 

0.32.51c 

0.32.77c 

0.33.91c 

0.33.70c 

0.32.00c 

0.34.22c 

St. nr. 
84-01145 

82-00463 

83-02391 

85-00691 

86-01561 

84-01811 

89-05063 

86-01065 

84-01917 

88-00073 

85-02749 

87-heers 

72-00085 

89-01243 

83-01153 

84-01991 

89-02411 

90-01819 

89-02775 

91-04193 

86-02821 

84-02843 

91-01279 

90-04035 

88-02001 

91-02309 

De Columbiaan 0.34.72c 92-02127 

PSV 0.26.30 77-01249 

PSV 0.24.93 81-01659 

De Ziji-LGB 0.33.67c 90-00757 

Van Vliet Barracuda 0.33.97c 91-00797 

Griekenland 0.25.00 86-pastr 

Eindtijd Dis 

0.27.58 

0.27.60 

0.28.10 

0.28.12 

0.28.79 

0.29.03 

0.29.07 

0.29.26 

0.29.68 

0.29.96 

0.30.38 

0.30.42 

0.30.46 

0.30.52 

0.30.66 

0.31.21* 

0.31 .63 

0.31 .98 

0.32.63 

0.32.63* 

0.32.67 

0.32.70 

0.33.50* 

0.33.61 

0.34.09 

0.34.61 

0.34.70 

0.26.65 RA 

0.27.42 RA 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

RA Na start en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen . 

LP ' l::.û printed b\:J 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 22 : 32:12 

Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

1 Moniek Nijhuis 

2 Marcia Gaspersz 

3 Laura Badoux 

4 Suzan v I den Bogaard 

5 Nathalie Ooms 

6 Loes landerink 

7 Karin Hidding 

8 Martine v.d. Heide 

9 Eline Boers 

10 lrina Langeier 

11 Larissa Brak 

12 Lisa Nijland 

13 Jessie Deserf 

14 Valerie Hemesath 

15 Anouk Elzerman 

16 Sylvia Berens 

17 Nina Ferreira 

18 Eveline Rödel 

19 Simone Hendrikse 

20 Marloes Nieberg 

21 Annouck Sinnesael 

22 Yvonne van de Pol 

23 Kyra Althanning 

24 Lisa van Milt 

Sabine Gaspersz 

2 6 Marleen van Roessel 

27 Alysia van Horik 

28 Milou Smits 

29 Suzette de Kier 

30 Laura de Jong 

31 Marieke van Dodeweerd 

32 Shirley Koek 

50 meter schoolslag dames senioren 

Vereniging 

OZ&Pe 

ze Ooievaar (SG) 

Oceanus 

RZ 

BRABO (Belgie) 

lntijd 

0.32.02 

0.35.10c 

0.35.13c 

0.35.13c 

0.34.76 

St. nr. 

88-03188 

89-01270 

82-00038 

89-00450 

83-ooms 

De Dinkei Denekamp 0.35.89c 88-05006 

De Dinkei Denekamp 0.34.91 c 84-00970 

WVZ 0.35.57c 80-00416 

De eolumbiaan 

De Dolfijn 

De Ziji-LGB 

De Whee 

STT (Belgie) 

PSV 

De Dolfijn 

TRB-RES 

ze Ooievaar (SG) 

0.35.94c 

0.36.53c 

0.35.36 

0.36.04 

0.36.17 

0.36.51 

0.36.56c 

0.37.80c 

0.37.32c 

De Dinkei Denekamp 0.37.72c 

PSV 0.37.30 

Aquarijn 

STT (Belgie) 

DWK-XeESS 

OZ&Pe 

De Devel 

ze Ooievaar (SG) 

De eolumbiaan 

De Lansingh 

De Ziji-LGB 

De Dolfijn 

wvz 
RZe 

LZ 1886 

0.37.60c 

0.35.85 

0.37.22c 

0.37.99c 

0.38.56c 

0.38.59c 

0.38.33c 

0.37.36c 

0.38.32 

0.39.29c 

0.37.45c 

0.39.30c 

0.40.04c 

91-04546 

83-02544 

88-00572 

91-02272 

93-deser 

91-03754 

90-05914 

80-01508 

89-01196 

90-03238 

90-05446 

90-02712 

85-sinne 

88-03472 

87-00068 

92-01228 

91-00972 

90-03128 

87-01828 

89-03886 

73-00258 

90-01778 

86-00896 

92-03262 

Eindtijd Dis 

0.32.72 

0.34.28 

0.34.61 

0.34.83 

0.34.88 

0.35.07 

0.35.19 

0.35.42H 

0.35.61 

0.35.92 

0.35.98 

0.36.15 

0.36.21* 

0.36.28 

0.36.44 

0.36.96 

0.37.18 

0.37.35 

0.37.64 

0.37.75 

0.37.87 

0.38.14 

0.38.28 

0.38.50 

0.38.50 

0.38.59* 

0.38.81 

0.38.98 

0.39.29 

0.39.58 

0.40.00 

0.40.54 

WAS.- tei :023-5359838// Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
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D DO : JN 
09-04-2005 geprint om 01 : 15:06 AMSTERDAM 

Uitslag progr.nr. 6 400 meter wisselslag heren senioren (langz. serie) 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Bart v/d Hoeven DZ&PC 5.08.61c 87-01379 5.05.36 1.11 .11 

2 Wouter Houtman PSV 5.24.33 90-01293 5.13.38 1.07.79 

3 Theo Beglinger De Ziji-LGB 5.53.45c 90-00159 5.30.09 1.12.76 

4 Mark de Bes De Columbiaan 5.27.65c 90-04587 5.35.17 1.13.67 

5 Maik Steenkamp NDD 5.58.89 91-03847 5.51.91 1.21.46 

6 Donald Hillebregt LZ 1886 5.59.24c 92-02629 5.54.61 1.25.12 

Birger Huysmans STT (Belgie) 5.05.36 88-huys NG 

pr=r+ec by printed by 1 (; t, 
WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 22:50 : 31 

Uitslag progr.nr. 7 200 meter wisselslag dames senioren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Hinkelien Schreuder PSV 2.19.45c 84-02192 2.24.31 0.30.81 

2 Melanie ten Brink XLence Swimteam 2.20.38c 81-00232 2.25.60 0.31 .77 

3 Lona Kroese De Dolfijn 2.26.18 87-02382 2.26.14 0.32.44 

4 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 2.23.27c 81-01516 2.27.07 0.31 .86 

5 Caroline Stuut Stadskanaal 2.26.77c 88-04216 2.28.85 0.31 .56 

6 Lotte Wilms DWK-XCESS 2.29.75c 84-02770 2.30.38 0.31.50 

7 Eisa de Groot ORCA 2.30.35c 86-01312 2.33.86 0.31 .27 

B Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 2.34.74c 90-02854 2.34.67 0.34.51 

9 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 2.34.19c 86-02976 2.35.55 0.33.02 

10 Loes Wijlens OZ&PC 2.34.36c 89-04728 2.36.75 0.33.22 

11 Mariska Meems Stadskanaal 2.35.42c 89-02812 2.37.80 0.33.39 

12 Mea Ferreira ZC Ooievaar (SG) 2.37.18c 89-01194 2.38.96* 0.34.86 

13 Wendan Poetstra HZ&PC Heerenveen 2.38.84c 91-02496 2.39.20 0.34.12 

14 Katinka van Vastenhoven wvz 2.34.66c 84-02500 2.40.70 0.32.03 

15 Bernadette Bol DAW-Finenzo 2.38.15c 89-00428 2.40.73 0.34.24 

16 Marjolein Bolster DWK-XCESS 2.42.50c 90-00414 2.41 .55 0.34.46 

17 Eveline Rödel De Dinkei Denekamp 2.40.06c 90-03238 2.42.51 0.34.89 

18 ldoia Hidalgo PSV 2.43.18 91-04356 2.44.16* 0.37.03 

19 Lesley Koopmans De Ziji-LGB 2.40.84c 90-05692 2.44.22 0.37.03 

20 Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 2.37.24c 89-04522 2.44.75 0.35.49 

21 José Adema Aquapoldro 2.43.26c 91-00016 2.47.39* 0.35.53 

22 Manon Baggerman De Devel 2.41 .93c 91-00082 2.52.02 0.35.41 

Karin Ursem Hoorn 2.41.35c 89-04178 Ziek Zk 

Tamar Bakker DWK-XCESS 2.23.52 84-00080 Ziek Zk 

W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam Blad 1 
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09-04-2005 gepri nt om 23 : 02 :46 AMSTERDAM 

Uitslag progr.nr. 8 100 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Stefan Aartsen De Kempvis 0.54.75 75-00.007 0.55.84 0.25.74 

2 Soliris Pastras Griekenland 0.53.98 86-pastr 0.55.88 0.26.25 

3 Joris Keizer PSV 0.53.41 79-00627 0.56.62 0.27.19 

4 Basliaan Tamminga PSV 0.55.15c 81-01659 0.56.71 0.25.77 

5 loannis Drymonakos Griekenland 0.55.20 84-drymo 0.57.35 0.26.61 

6 Joeri Verlinden RZ 0.56.45 88-03549 0.58.47 0.27.40 

7 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.56.78 83-02391 0.59.15 0.27.57 

8 Remko de Jong De Dolfijn 0.58.88 76-00459 0.59.22 0.26.96 

9 Jurjen Willemsen Aquapoldro 1.00.87c 90-03315 1.00.30 0.27.73 

10 Joost Reijns Hoorn 1.02.24c 87-02725 1.00.66 0.27.75 

11 Kai Pardieck De Dolfijn 0.59.87 87-04487 1.00.69 0.27.99 

12 Marvin Kruin Aquarijn 1.00.95c 89-01815 1.00.86 0.28.01 

13 Jan Poel De Dolfijn 1.01.69 83-01683 1.01.19 0.28.45 

14 Germen van Heuveln Het Y -mere(SG) 1.02.64 81-00695 1.01.30 0.28.58 

15 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 0.58.62 82-01719 1.01 .68 0.28.94 

16 Sem Bijl MNC Dordrecht 1.02.93c 87-00253 1.02.12 0.28.36 

17 Robbert Springveld Het Y -mere(SG) 1.01.26 83-02015 1.02.22 0.28.72 

18 Ruben Fijn ZWV-Nereus 1.02.77c 81-00495 1.02.52 0.28.84 

19 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 1.01 .08c 89-02201 1.03.01 0.29.31 

20 Eelke Kraak OZ&PC 1.02.39 87-01861 1.03.22 0.29.22 

21 Yaïr Wildeboer TriVia 1.01.38c 88-03851 1.03.65 0.29.37 

22 Peter Kortekaas De Columbiaan 0.59.78 81-00949 1.03.76 0.29.20 

23 Raldi Jolink RZC 1.04.48c 88-01715 1.04.31 0.29.63 

24 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 1.07.31 c 90-04603 1.04.84 0.29.50 

25 Gert van 't Oever OZ&PC 1.04.72c 87-02403 1.05.01 0.28.94 

26 Tom Ham Aquapoldro 1.05.48c 87-01225 1.05.04 0.29.84 

27 Wouter Blokland TriVia 1.04.26c 84-00159 1.05.11 0.29.32 

28 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.02.97c 85-01423 1.05.13 0.29.52 

29 Stefan Jacobs RZ 1.05.51c 86-01407 1.05.15 0.29.75 

30 Niels van Polanen De Ziji-LGB 1.06.54 91-01809 1.05.25 0.31.26 

31 Thomas Verburg MNC Dordrecht 1.05.06c 88-03533 1.05.99 0.30.37 

32 Björn de Groot De Devel 1.05.80c 86-01023 1.06.18 0.30.72 

33 Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.05.87 90-04153 1.06.24 0.30.79 

34 Lars v.d. Heijden PSV 1.06.51 90-05167 1.06.74 0.31.05 

35 Jorick Hendriksen De Columbiaan 1.08.88c 91 -00895 1.07.41 0.32.40 

36 Koen Leemans Aquapoldro 1.09.48c 90-04483 1.07.47 0.32.32 

37 Vince Polak De Columbiaan 1.09.95c 89-05277 1.07.75* 0.31.08 

38 Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1.07.17c 84-01627 1.07.79 0.31.33 

3 9 Daan Glorie Oeza 1.08.62c 88-01115 1.08.12 0.31.58 

40 Frederik Tamminga DWK-XCESS 1.08.56c 87-03293 1.08.80 0.31.98 

41 Patriek Janssen PSV 1.10.04 91-02817 1.08.88 0.31.66 

42 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 1.06.33c 89-01719 1.08.99 0.30.14 

43 Mark Moussa Midden 1.09.56c 90-02059 1.09.52 0.31.71 

44 Özgen Gormez De Dolfijn 1.11.16c 91-00729 1.11.88 0.31 .94 

45 Rik van Klaveren wvz 1.11.06c 89-05501 1.13.79* 0.35.01 

46 Ralph van Megen HZPC 1.11.83c 92-01613 1.14.66 0.34.82 

Joost Sprakel TriVia 0.56.28 86-02949 Ziek Zk 

Joep Groot Hoorn 1.03.86c 87-01149 Ziek Zk 

+ printed b'd 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 23 : 27 : 56 

Uitslag progr.nr. 9 100 meter rugslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Rieneke Schinkel XLence Swimteam 1.04.30c 83-01756 1.03.93 

2 Stefanie Luiken PSV 1.03.25 85-01932 1.04.39 

3 Lenneke van Schaik De Dolfijn 1.04.4 86-03124 1.06.08 

4 Anja Rickey Jakobsdottir Aegir Swim Club (IJs 1.05.48 86-jakob 1.06.18 

s Ellen de Goeij Aquarijn 1.08.32c 87-01356 1.06.93 

6 Eveline Hamstra TriVia 1.07.61c 85-01140 1.07.07 

7 Sabrina Buur MNC Dordrecht 1.07.24c 85-00526 1.08.70 

8 Daphne ten Brink WZ&PC 1.07.68c 85-00454 1.09.14 

9 Nadine Straten De Columbiaan 1.08.19c 91-03008 1.09.52 

10 Ellen Suykerbuyke BRABO (Belgie) 1.07.82 90-suyke 1.09.72 

11 Evy Witlox RZC 1.08.30c 88-04946 1.09.95 

12 Joyce van Keulen DWK-XCESS 1.07.98c 84-01278 1.10.03 

13 Joanne Veenvliet De Dolfijn 1.08.34c 83-02036 1.10.14 

14 lnge Nieuwenhuizen Oceanus 1.12.69c 88-03176 1.10.96 

15 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 1.1 0.32c 88-03100 1.10.99 

16 Miranda de Vos PSV 1.12.83 90-04060 1.11.20 

17 Lynn Caluwaerts BRABO (Belgie) 1.10.22 87-caluw 1.11.44 

18 Annelotte Hendriksen De Columbiaan 1.08.54 88-01692 1.11.53 

19 Kyra Althanning OZ&PC 1.10.25 87-00068 1.11.55* 

20 Linda Everlo OZ&PC 1.10.20c 88-01242 1.11.80 

21 Petra Dekker Aquarijn 1.10.68c 87-05082 1.11.81* 

22 Alice Bravo Het Y-mere(SG) 1.10.25 87-05346 1.12.76 

23 Chantal Elsgeest De Columbiaan 1.13.73c 90-00994 1.13.13* 

24 Marlces Resink DWK-XCESS 1.11.45c 90-03078 1.13.14 

25 Nanda Gerling DEXXON BZ&PC 1.12.95c 86-01196 1.13.52 

26 Chantal Kuipers NDD 1.09.10c 87-02430 1.13.53 

27 Tinu Oyekan Aquapoldra 1.13.43c 90-04746 1.13.78 

28 Dyonne Bruggeling SGW(SG) 1.1 3.32c 91-04880 1.14.19 

29 Sabine Lina DEXXON BZ&PC 1.13.13c 89-02680 1.14.75 

30 Deborah Casteleijn De Dolfijn 1.12.41c 86-00690 1.15.06 

31 Naomi Arts Midden 1.15.27c 89-00104 1.15.69 

32 Marieke Weijers Oceanus 1.13.11c 89-04616 1.15.81 

33 Simene Dekker Aquarijn 1.13.64c 89-00876 1.15.87 

34 Lisanne Duyst Hoorn 1.16.03c 90-00938 1.16.28 

35 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 1.13.94c 90-00500 1.16.46 

36 Simene de Wit Hoorn 1.14.60c 86-04152 1.17.84 

37 Maryse Lampe De Devel 1.16.39c 87-02458 1.17.85 

38 Maureen Visser De Otters Het Gooi 1.14.95c 89-04388 1.17.94 

39 Maaike Vooren DAW-Finenzo 1.15.02c 91-03324 1.18.49 

40 Iris Visser De Columbiaan 1.12.26c 88-04592 NG 

WAS.- tei :023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 

50m 
0.31 .04 

0.31.05 

0.31 .66 

0.32.21 

0.32.82 

0.32.60 

0.33.19 

0.33.64 

0.33.61 

0.33.87 

0.33.75 

0.33.70 

0.34.03 

0.33.63 

0.34.84 

0.35.24 

0.34.24 

0.34.98 

0.34.59 

0.35.08 

0.33.80 

0.36.07 

0.35.04 

0.35.63 

0.36.19* 

0.34.86 

0.35.68 

0.35.68 

0.36.11 

0.36.96 

0.35.49 

0.35.19 

0.36.62 

0.36.87 

0.36.79 

0.36.85 

0.38.09 

0.37.80 

0.37.52 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 2 3:28:05 

Programma 9 : 100 meter rugslag dames senioren 

Serie: 5 Eindtijd Dis tussen t ijden 
8 Marloes Resink DWK-XCESS 1.11.45c 90-03078 1.13.14 0.35.63 

printed b~ printed b~ 
\ {, Ç) 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 23:36:08 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Sander Karssen 

2 Sander Ganzevles 

3 Henk van Niejenhuis 

4 John Keetman 

5 Jan Kersten 

6 Jeroen de Vos 

7 Perry Arentsen 

B Sjoerd Post 

9 Peter van Heukelem 

10 Paul Oudendijk 

11 Remco Peerdeman 

12 Christian Scholles 

13 Janco Nolles 

14 Sjoerd Sieval 

15 Rogier Hollander 

16 Timothy Lont 

17 Jaco van Gent 

18 Oscar Bouwhuis 

19 Rens Koning 

20 Sief Comello 

21 Basliaan Lijesen 

22 Kasper Sijm 

23 Jeroen Eggeraat 

Joost Schröder 

200 meter rugslag heren senioren 

Vereniging 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

De Columbiaan 

PSV 

RZC 

De Dolfijn 

TriVia 

Oeza 

Hoorn 

wvz 
HZ&PC Heerenveen 

DeZiji-LGB 

De Otters Het Gooi 

De Dolfijn 

wvz 
De Dolfijn 

De Columbiaan 

OZ&PC 

Van Vliet Barracuda 

DEXXON BZ&PC 

De Columbiaan 

TriVia 

lntijd 

2.08.60c 

2.02.23 

2.09.75c 

2.05.30 

2.14.06c 

2.14.38 

2.13.97c 

2.13.23c 

2.17.27c 

2.23.01c 

2.24.03c 

2.25.66c 

2.31.16c 

2.33.17c 

2.28.93c 

2.30.41 c 

2.31.13c 

2.33.66c 

2.32.75c 

2.29.51c 

2.33.46c 

2.26.61c 

St. nr. 

85-01285 

82-00463 

89-05063 

84-01145 

86-01561 

86-03387 

88-00073 

84-01811 

89-01243 

81-01287 

89-02411 

89-02775 

89-02291 

90-02663 

89-01295 

84-02843 

80-00403 

91-04193 

91-01279 

88-01133 

90-01819 

86-02821 

2.37.05c 92-02127 

2.15.48c 88-03073 

Eindtijd Dis 

2.10.22 

2.13.25 

2.13.65 

2.14.81* 

2.16.90 

2.17.80 

2.18.76 

2.21.22 

2.24.50 

2.24.71* 

2.25.20 

2.28.03 

2.31.83 

2.31.86 

2.32.29 

2.32.31 

2.32.78 

2.33.60 

2.33.64 

2.34.14 

2.35.22 

2.37.73 

2.39.99 

Ziek Zk 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 

SOm 100m 
0.30.82 1.03.85 

0.31.43 1.05.15 

0.31.92 1.06.23 

0.31.21 1.05.49 

0.31.97 1.06.33 

0.31.69 1.05.96 

0.32.17 1.07.22 

0.33.08 1.08.82 

0.32.24 1.09.45 

0.34.39 1.10.25 

0.33.50 1.10.61 

0.34.60 1.11.21 

0.34.41 1.12.36 

0.35.20 1.13.51 

0.34.83 1.13.19 

0.35.91 1.15.28* 

0.34.77 1.12.68 

0.36.13 1.15.71 

0.36.37 1.15.53 

0.35.98 1.14.95 

0.36.41 1.16.57 

0.36.26 1.15.58 

0.37.66 1.18.85 

Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 23:46 : 30 

Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

1 Marleen Veldhuis 

2 Chrisje Moes 

3 Hedwig Kikkert 

4 Roos van Esch 

5 Sascha de Bruijn 

6 Kelly ter Does! 

7 Judith van Meijel 

B Denise de Riet 

9 Anja Boogaard 

10 Stevanie Bos 

11 Tanja Kammeraad 

12 Elles van Leeuwen 

13 Romana Bosklopper 

14 Angelique Schut 

15 Shirley Koek 

16 Linda de Jong 

200 meter vlinderslag dames senioren 

Vereniging 

Xlence Swimteam 

De Dolfijn 

TriVia 

TRB-RES 

MNC Dordrecht 

DeWhee 

HZPC 

Van Vliet Barracuda 

Aquapoldra 

DWK-XCESS 

DEXXON BZ&PC 

WIDEX GZC DONK 

De Devel 

Hoorn 

LZ 1886 

De Devel 

In tijd 

2.24.73c 

2.23.63c 

2.22.27 

2.34.54c 

2.39.11c 

2.36.80c 

2.41.00c 

2.38.51c 

2.40.45c 

2.40.77 

2.43.95c 

2.44.60c 

2.55.48c 

2.51 .24c 

2.56.34c 

2.59.29c 

St. nr. 

79-00894 

85-02080 

85-01566 

82-00468 

88-00680 

91-00750 

91-02076 

84-02040 

84-00252 

87-00472 

90-01842 

86-02240 

89-00504 

89-03762 

92-03262 

92-03238 

Eindtijd Dis 

2.21.72 

2.27.40 
2.30.38* 

2.35.50 

2.35.96 

2.39.33 

2.41 .74 

2.42.25 

2.42.89 

2.47.07 

2.53.83 

2.55.74* 

2.56.80* 

2.57.09 

3.05.01 

3.07.60* 

WA S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfïn - Amsterdam 

SOm 100m 
0.31.40 1.06.58 

0.32.51 1.08.93 

0.33.79 1.12.40 

0.33.98 1.12.28 

0.33.06 1.12.61 

0.33.74 1.13.42 

0.36.83 1.19.02 

0.34.40 1.15.17 

0.33.81 1.13.79 

0.35.47 1.15.19 

0.35.59 1.19.14 

0.36.08 1.19.82 

0.36.10 1.19.96 

0.35.21 1.18.66 

0.38.31 1.26.57 

0.39.95 1.27.42 
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D DO : JN 

09-04-2005 geprint om 23 : 56:51 AMSTERDAM 

Uitslag progr.nr. 12 100 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Thijs van Valkengoed XLence Swimteam 1.02.54c 83-02141 1.04.73* 0.30.45 

2 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 1.06.38 85-00385 1.07.06* 0.31.45 

3 Jakob Johann Sveinsson Aegir Swim Club (IJs 1.02.83 82-svein 1.07.31 0.29.93 

4 David uit den Bogaard DWK-XCESS 1.09.26c 82-01757 1.09.25 0.32.83 

5 Stephan van Rooden PSV 1.06.71 84-01917 1.09.73 0.31 .89 

6 Rutger Sloof DWK-XCESS 1.08.40c 88-03141 1.10.27 0.32.30 

7 Vincent Bakker Zignea 1.09.76c 86-00107 1.10.91 0.32.79 

8 Stefan Haack De Dolfijn 1.09.30c 82-00575 1.11.19 0.32.70 

9 Maikel Brouwers HZPC 1.07.72c 83-00339 1.11.50 0.34.33 

10 Dennis Mooiweer 't Tolhekke 1.10.58c 86-02131 1.11.58 0.33.59 

11 Jaap v/d Vegte DZ&PC 1.1 0.33c 88-03485 1.11.73 0.32.89 

12 Devi Welthuizen DAW-Finenzo 1.11.73 87-03887 1.11.79 0.34.06 

13 Merijn Ellenkamp NDD 1.08.73c 85-00691 1.11.87 0.34.05 

14 Stefan Jacobs RZ 1.08.49c 86-01407 1.11.91 0.33.12 

15 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 1.11.47c 85-01515 1.12.04 0.34.59 

16 Tom Odding TriVia 1.08.85c 89-02301 1.12.22 0.33.55 

17 Ruben Fijn ZWV-Nereus 1.08.17c 81-00495 1.12.71 0.33.48 

18 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 1.11.30c 84-01991 1.12.77 0.33.67 

19 Sander Voorn Torpedo 1.11.47c 82-01909 1.12.83 0.33.05 

20 Ramen Grootelaar OZ&PC 1.10.61c 83-00793 1.13.40 0.34.01 

21 Raldi Jolink RZC 1.11.66c 88-01715 1.13.45 0.34.32 

22 Bart v/d Hoeven DZ&PC 1.13.55c 87-01379 1.13.94 0.35.40 

23 Ron Langelaan Oceanus 1.10.32c 78-00643 1.13.97 0.34.32 

24 Victor den Heijer De Futen 1.13.79c 83-00867 1.14.59 0.34.95 

25 Raynor Wolf RZC 1.12.69c 89-03663 1.14.80 0.34.60 

26 Paul Oudendijk Oe za 1.11.49c 81-01287 1.1 5.35 0.36.21 

27 Paul van Mer ZWV-Nereus 1.14.75c 89-02135 1.15.46 0.34.05 

28 Herman van Dijk HZ&PC Heerenveen 1.16.66c 89-00691 1.15.83 0.35.16 

29 Dennis de Waal Hoorn 1.14.07c 86-03421 1.15.92 0.34.91 

30 Thomas Kersten wvz 1.15.02c 90-01515 1.1 6.16 0.35.97 

31 Thierry van de Spek De Columbiaan 1.15.31c 89-02969 1.16.53 0.36.44 

32 Tom Ham Aquapoldra 1.13.76c 87-01225 1.16.93 0.36.26 

33 Nick Stocker De Dolfijn 1.15.77c 89-03039 1.17.13 0.36.87* 

34 Mitch Lont De Dolfijn 1.13.95c 87-02093 1.17.31 0.35 03 

35 Christiaan Sloof DWK-XCESS 1.12.89c 87-03073 1.17.56 0.35.96 

36 Robin Boonstra De Otters Het Gooi 1.16.20c 90-00333 1.18.37 0.36.74 

37 Sander Beekman De Columbiaan 1.17.66c 91 -00079 1.18.83 0.36.62 

38 Erik Jan van Zijverden Oceanus 1.19.48c 89-03693 NG 

Lesley Voorn Oceanus 1.09.55c 75-00939 Ziek Zk 

Viktor Reijns wvz 1.16.74c 84-01865 Ziek Zk 

n 
\. 1') \. " J (J ·\ . 

W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam Blad 1 
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09-04-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 13 

Naam 

1 Loes Zanderink 

2 Jolijn van Valkengoed 

3 Nathalie Ooms 

4 Larissa Brak 

5 Nina Ferreira 

6 Anouk Elzerman 

7 Martine v.d. Heide 

8 Suzan v I den Bogaard 

9 Eveline Rödel 

10 Sylvia Berens 

11 lrina Langeier 

12 Jessie Deserf 

13 Lisa Nijland 

14 Valerie Hemesath 

15 Sirnone Hendrikse 

16 Laurade Jong 

17 Marleen van Roessel 

18 Lisa van Milt 

19 Milou Smits 

20 Mea Ferreira 

21 Maryse Lampe 

22 Annika van Putten 

23 Alysia van Horik 

24 Marieke van Dodeweerd 

om 00:14 :26 

200 meter schoolslag dames senioren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
De Dinkei Denekamp 2.39.94c 88-05006 2.39.02 0.35.80 

De Dolfijn 2.38.09c 81-01516 2.39.63 0.37.14 

BRABO (Belgie) 2.40.21 83-ooms 2.44.12 0.38.61 

De Ziji-LGB 2.47.19 88-00572 2.48.71 0.38.21 

ze Ooievaar (SG) 2.48.92c 89-01196 2.49.00 0.37.71 

De Dolfijn 2.46.62c 90-05914 2.49.66 0.38.40 

wvz 2.46.47c 80-00416 2.50.52 0.39.42 

RZ 2.50.68c 89-00450 2.51.53 0.37.91 

De Dinkei Denekamp 2.50.56c 90-03238 2.53.14 0.39.40 

TRB-RES 2.54.77c 80-01508 2.53.67* 0.39.30 

De Dolfijn 2.52.80c 83-02544 2.54.00 0.38.55 

STT (Belgie) 2.53.07 93-deser 2.55.03 0.39.06 

DeWhee 2.50.61c 91-02272 2.55.76 0.38.96 

PSV 2.53.95 91-03754 2.56.45* 0.39.27 

PSV 2.56.56 90-05446 2.57.72* 0.39.63 

wvz 2.55.13c 90-01778 2.57.87* 0.39.99 

De eolumbiaan 2.53.15c 90-03128 2.59.95 0.41 .73 

De Devel 3.02.55c 92-01228 3.01.01 0.40.82 

De Ziji-LGB 2.55.99c 89-03886 3.01.07* 0.40.23 

ze Ooievaar (SG) 2.59.53c 89-01194 3.02.94* 0.42.70 

De Devel 3.02.61c 87-02458 3.04.88* 0.42.05 

wvz 2.56.93c 91-05790 3.04.99 0.41 .03 

De Lansingh 3.01.47 87-01828 3.05.11 0.40.74 

RZe 3.04.50c 86-00896 3.12.13 0.42.33 

pr;î ed by printed by 
WAS.- tei:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

AMSTERDAM 

100m 
1.16.97 

1.17.59 

1.20.31 

1.21.71 

1.21.31 

1.20.80 

1.21.73 

1.22.73 

1.23.21 

1.21 .99 

1.22.57 

1.23.56 

1.22.39 

1.23.50 

1.25.96 

1.26.43 

1.28.03 

1.26.79 

1.26.49 

1.30.93 

1.29.49 

1.28.44 

1.26.19 

1.30.76 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 00:49 : 14 

Uitslag progr.nr. 14 : 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Andreas Zisimos 

3 Joost Reijns 

4 Stefan Oosting 

5 Wim Goris 

6 Alex Schelvis 

7 Wouter Smeets 

8 Stefan de Die 

9 Stefan Groeneweg 

10 Joost Krommenhoek 

11 Sander Verlinden 

12 Sem Bijl 

13 Ba~urSnaerJonsson 

14 Arjen v/d Meulen 

15 Gert van 't Oever 

16 Misja Langeier 

17 Marcel Thijsse 

18 Richard Blank 

19 Mark Moussa 

20 Sander Bouts 

21 Miehiel Boog 

22 Jurjen Willemsen 

23 Kas Kop Jansen 

24 Sebastian Bakker 

25 Jeroen Stuut 

2 6 Roland Boon 

27 Bo Wullings 

28 Arjan Assink 

29 Pascal Lina 

30 Mike Krapels 

31 Niels Hagelstein 

32 Dirk Oude Ophuis 

33 Patriek Janssen 

34 Vannick van Heers 

35 Ricardo Kombrink 

36 Peter Hupkes 

Roy Kraak 

38 Floor Verhaar 

39 Eelke Kraak 

40 Jimmy Hendriksen 

41 Stefan Vrolijk 

42 Lars v.d. Heijden 

43 Wouter Blokland 

44 Ruiger van Oosterhout 

45 Marlijn Heinsbroek 

46 Frank Hoogenboom 

4 7 Wouter Dogger 

48 Theo Beglinger 

200 meter vrije slag heren senioren 

Vereniging 

Midden 

Griekenland 

Hoorn 

PSV 

BRABO (Belgie) 

De Kempvis 

wvz 
De Dolfijn 

De Lansingh 

De Dolfijn 

RZ 

MNC Dordrecht 

Aegir Swim Club (IJs 

DZ&PC 

OZ&PC 

De Dolfijn 

De Ziji-LGB 

De Dolfijn 

Midden 

RZ 

Van Vliet Barracuda 

Aquapoldro 

Van Vliet Barracuda 

Zignea 

TriVia 

NDD 

De Dolfijn 

wvz 

In tijd 

1.56.39c 

1.49.44 

1.58.34c 

1.52.30 

1.56.30 

1.55.20c 

1.58.70c 

2.00.36c 

2.01.86 

1.59.76c 

2.02.20c 

2.00.28c 

1.59.91 

1.59.08c 

2.01.93 

2.01.52c 

2.03.38c 

2.04.45c 

2.07.43c 

2.03.73c 

2.00.06c 

2.03.62c 

2.03.26c 

2.07.84 

2.05.22c 

2.02.88c 

2.08.00c 

2.08.59c 

DEXXON BZ&PC 2.06.24c 

St. nr. 

84-00017 

83-zisim 

87-02725 

81-01265 

84-goris 

87-02927 

84-02093 

86-03905 

89-01039 

84-01293 

85-02749 

87-00253 

86-jonss 

87-02223 

87-02403 

84-01369 

82-01719 

72-00085 

90-02059 

85-00331 

79-00147 

90-03315 

85-01423 

88-00119 

88-03315 

88-00397 

89-04251 

86-00069 

87-02057 

85-01457 

86-01065 

85-03433 

91-02817 

Van Vliet Barracuda 2.04.00c 

TriVia 2.02.98c 

De Dinkei Denekamp 2.04.15c 

PSV 2.07.05 

STT (Belgie) 

WIDEX GZC DONK 

DES 

Hoorn 

De Otters Het Gooi 

OZ&PC 

SGW(SG) 

wvz 
PSV 

TriVia 

wvz 
wvz 
De Devel 

Hoorn 

De Ziji-LGB 

2.02.45 87-heers 

2.01 .91c 89-01719 

2.09.25c 87-01485 

2.08.20c 88-02001 

2.11.12c 90-04603 

2.03.64 87-01861 

2.10.75c 89-01201 

2.12.50c 86-03415 

2.12.70 90-05167 

2.10.51c 84-00159 

2.12.16c 90-02179 

2.14.02c 89-01165 

2.14.43c 89-01315 

2.11 .32c 84-00515 

2.13.64c 90-00159 

Eindtijd Dis 

1.54.77 

1.56.29 

1.56.62 

1.56.79 

1.57.15 

1.57.32 

1.58.57 

1.58.62 

2.01.31 

2.01 .63 

2.02.49 

2.02.77 

2.02.84 

2.03.14 

2.03.46 

2.04.17 

2.04.46* 

2.04.54 

2.05.15 

2.05.16 

2.05.38 

2.05.40 

2.05.43 

2.05.51 

2.06.18 

2.06.20 

2.06.27 

2.06.43 

2.06.59 

2.06.88 

2.06.90 

2.07.58 

2.08.17 

2.08.21 

2.08.24 

2.09.38 

2.09.38 

2.09.79 

2.09.81 

2.09.93 

2.10.69 

2.12.53 

2.12.66 

2.12.74 

2.13.64 

2.13.69* 

2.13.92 

2.13.99 

W.A.S.- tei :023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

50m 
0.26.40 

0.27.45 

0.27.78 

0.27.83 

0.28.19 

0.27.73 

0.27.74 

0.27.32 

0.28.29 

0.28.14 

0.27.98 

0.28.01 

0.27.69 

0.28.49 

0.28.87 

0.28.70 

0.29.22 

0.29.24 

0.28.93 

0.29.03 

0.28.96 

0.28.90* 

0.29.18 

0.28.49 

0.29.41 

0.29.99 

0.28.78 

0.28.59 

0.27.48 

0.29.54 

0.29.06 

0.29.40 

0.28.35 

0.28.62 

0.28.79 

0.29.75 

0.30.03 

0.29.85 

0.29.51 

0.30.20 

0.29.75 

0.30.79 

0.30.61 

0.29.26 

0.29.66 

0.30.74 

0.30.73 

0.30.88 

100m 
0.55.71 

0.56.90 

0.57.53 

0.58.26 

0.57.83 

0.57.65 

0.57.77 

0.57.72 

0.59.07 

0.59.15 

0.59.30 

0.58.93 

0.58.66 

0.59.39 

1.00.89 

1.00.09 

1.01.19 

1.00.23 

1.01 .10 

1.01.13 

1.00.44 

1.01.05 

1.01.61 

1.00.47 

1.02.00 

1.02.25 

1.00.48 

1.00.68 

0.59.1 0 

1.01.82 

1.00.64 

1.02.22 

1.00.29 

1.00.45 

1.00.35 

1.02.37 

1.02.12 

1.03.90 

1.01.84 

1.04.31 

1.03.09 

1.04.15 

1.04.69 

1.04.00 

1.04.28 

1.04.89* 

1.05.78 

1.05.35 

Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 00 : 49:14 

Uitslag progr.nr. 14 200 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
4 9 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 2.16.76c 90-02223 2.14.03 0.30.33 1.04.83 

50 Jan Heine Sloot DZ&PC 2.11.08c 88-03143 2.14.06 0.30.75 1.04.13 

51 Oscar v.d. Biggelaar PSV 2.14.02 90-04153 2.14.56 0.32.56 1.05.15 

52 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 2.14.75c 91-04045 2.14.69 0.30.78 1.06.10 

53 Jory Sloof WIDEX GZC DONK 2.15.47c 90-03561 2.14.74 0.30.24 1.03.50 

54 Wouter Houtman PSV 2.16.31 90-01293 2.15.04 0.30.34 1.04.80 

55 Koen Leemans Aquapoldra 2.15.57c 90-04483 2.15.30 0.31.13 1.06.92 

56 Brian van de Wijngaard De Columbiaan 2.11 .89c 89-04519 2.15.44 0.29.96 1.04.10 

57 Niels van Polanen De Ziji-LGB 2.16.60c 91-01809 2.15.60 0.31 .93 1.07.09 

58 Pieter Schoots DAW-Finenzo 2.1257c 87-02979 2.16.04 0.30.51 1.05.47 

59 Jorick Hendriksen De Columbiaan 2.15.23c 91-00895 2.16.47 0.31.43 1.07.08 

60 Maarten Lecoutre sn (Belgie) 2.12.80 91-lecou 2.18.61 0.30.61 1.05.65 

61 Diederic Brummer RZ 2.12.35c 90-00485 2.20.06* 0.32.07 1.08.26 

62 Vince Polak De Columbiaan 2.14.29c 89-05277 2.20.37 0.32.08 1.07.41 

Bas van Velthoven XLence Swimteam 1.53.08c 85-02695 Ziek Zk 

Joost Sprakel TriVia 1.59.35c 86-02949 Ziek Zk 

, ' t.C:' printed by 
W.A.S.- tei:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn - Amsterdam 
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D DO • JN 
09-04-2005 geprint om 01:08 : 01 AMSTERDAM 

Uitslag progr.nr. 15 100 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 50m 
1 lnge Dekker De Kempvis 0.55.61 85-00628 0.56.66* 0.27.59 

2 Chantal Groot Xlence Swimteam 0.56.22 82-00562 0.56.84* 0.27.53 

3 Hinkelien Schreuder PSV 0.58.40 84-02192 0.57.43 0.27.51 

4 Haike van Stralen De Kempvis 0.56.84 83-01926 0.57.46 0.28.18 

5 Tine Bossuyt BRABO (Belgie) 0.56.33 80-bossu 0.58.29 0.27.99 

6 Martha Matsa Griekenland 0.56.97 87-matsa 0.58.44 0.27.79 

7 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.58.00 90-02156 0.58.55 0.29.16 

8 Linda Bank De Dolfijn 0.59.04 86-00168 0.58.75 0.28.87 

9 Anne Boomars OZ&PC 0.58.44 89-00460 0.58.82 0.28.76 

10 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 0.59.77 81-00232 0.58.93 0.28.34 

11 Kim Caluwaerts BRABO (Belgie) 0.57.97 84-caluw 0.59.49 0.28.74* 

12 Manon van Vulpen PSV 0.58.95 87-04494 0.59.71 0.27.99 

13 Rieneke Terink DWK-XCESS 0.59.35 84-02424 0.59.78 0.28.79 

14 Lona Kroese De Dolfijn 1.00.28 87-02382 0.59.85 0.29.00 

15 Bieke Vandenabeele BRABO (Belgie) 0.57.85 84-vande 0.59.94 0.28.67 

16 Mariëlle Janssen RZC 0.59.72c 82-00760 1.00.12 0.28.38 

17 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.59.46 81-01238 1.00.43 0.29.13 

18 Eisa de Groot ORCA 0.59.55 86-01312 1.00.53 0.29.49 

19 Lotte Wilms DWK-XCESS 1.01.43 84-02770 1.00.88 0.29.41 

20 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 1.01.70c 86-02976 1.00.91 0.29.67 

21 Marion van den Berg RZC 1 .02.36c 86-00272 1.00.97 0.29.45 

22 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 1.02.12c 85-01710 1.01.19 0.29.52 

23 Ellen de Goeij Aquarijn 1.01.84c 87-01356 1.01.28 0.29.96 

24 Esther de Boer DZ&PC 1.01.57c 89-00390 1.01.32 0.29.55 

25 Daphne ten Brink WZ&PC 1.01.74c 85-00454 1.01.36 0.29.61 

26 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 1.01.45 80-00154 1.01.41* 0.29.55 

27 Joanne Veenvliet De Dolfijn 1.01.64c 83-02036 1.01.52 0.29.30 

28 Joyce van Keulen DWK-XCESS 1.00.36 84-01278 1.01.73 0.29.34 

29 Nathalie Mauro BRABO (Belgie) 1.01.46 88-mauro 1.01.74 0.29.80 

Annelotte Hendriksen De Columbiaan 0.58.60 88-01692 1.01 .74 0.29.57 

31 Marjon Hollander DZ&PC 1.01.54c 84-01004 1.01.79 0.29.78 

32 Mieke Veens HZPC 1.01 .25c 85-02944 1.01.94 0.30.77 

33 Annelies Pol Zignea 1.02.28c 89-03334 1.01.96 0.29.68 

34 Monique van Vliet DZ&PC 1.03.70c 89-04410 1.02.14 0.30.21 

35 Marlces Nieberg Aquarijn 1.03.65c 90-0271 2 1.02.38 0.29.74 

36 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 1.03.08c 90-02854 1.02.54 0.30.94 

37 Zanella Hey DWK-XCESS 1.00.78 88-01762 1.02.67 0.30.07 

38 Marlces Oldenburg ORCA 1.04.03c 88-03218 1.02.79 0.29.73 

39 lnez Heideman OZ&PC 1.03.72 75-00198 1.02.84 0.30.67 

40 Elvira Jonkers TriVia 1.02.85c 79-00420 1.02.98 0.30.96 

41 Martine Ouwendijk Het Y -mere(SG) 1.01.97 87-03066 1.03.00 0.29.97 

42 Karin Hidding De Dinkei Denekamp 1.02.56c 84-00970 1.03.05 0.29.76 

43 Leonie van Maanen DWK-XCESS 1.04.54c 88-02822 1.03.32 0.30.68 1.03.32 

44 Petrade Groot Van Vliet Barracuda 1.02.56c 87-01420 1.03.75 0.30.63 

45 Miehal Thiele MNC Dordrecht 1.04.30c 90-03730 1.03.87 0.30.84 

4 6 Lesley Koopmans De Zijl-LGB 1.04.64c 90-05692 1.03.97 0.31.13 1.03.97 

47 lnger Wouters wvz 1.04.31 c 89-04826 1.03.99 0.30.96 

48 Robin Handana De Dolfijn 1.04.76c 90-01350 1.04.28 0.31.35 1.04.28 

~~IJ_ 
W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: De Dolfijn- Amsterdam Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 01:08:01 

Uitslag progr.nr. 15 100 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

49 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 1.01.76c 89-02072 1.04.33 

50 Petra Dekker Aquarijn 1.04.87c 87-05082 1.04.49 

51 Nanda Gerling DEXXON BZ&PC 1.04.45c 86-01196 1.04.85 

52 Linda Everlo OZ&PC 1.04.20c 88-01242 1.04.95 

53 Evelien Kok ZWV-Nereus 1.04.51 90-02028 1.05.18 

EvyWitlox RZC 1.03.55c 88-04946 1.05.18 

55 Yvonne van de Pol DWK-XCESS 1.03.47c 88-03472 1.05.25 

5 6 Alice Bravo Het Y -mere(SG) 1.04.09 87-05346 1.05.46 

57 Nicky de Wilde DZ&PC 1.04.84 90-06888 1.05.75 

58 Maaike de Waard De Devel 1.04.32c 90-04132 1.07.02* 

59 Stefanie Luiken PSV 0.58.07 85-01932 NG 

Saskia de Jonge 't Tolhekke 1.00.67c 86-01826 AA 

Rieneke Schinkel Xlence Swimteam 1.00.67c 83-01756 Ziek Zk 

Karin Ursem Hoorn 1.04.54c 89-04178 Ziek Zk 

Tamar Bakker DWK-XCESS 1.01.17c 84-00080 Ziek Zk 

50m 
0.29.97 

0.31.16 

0.31.23 

0.30.72 

0.31.45 

0.31 .18 

0.31 .04 

0.31 .75 

0.31 .58 

0.32.31 

1.04.49 

1.04.85 

1.05.18 

1.05.75 

AA Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren) 

printed by 
W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn - Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 01:09 : 23 

Uitslag progr.nr. 15a 
Vereniging 

1 De Columbiaan 

4x50 meter vrije slag estafette dames senioren 
Naam 

1.Miranda Nijenhuis 

2.Eiine Boers 

3.Tessa Vreeburg 

4.Nadine Straten 

St. nr. 

92-04076 

91-04546 

91-03358 

91-03008 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 

In tijd 

1.56.75 

Eindtijd Dis 

1.53.10 

tussentijd 

0.29.46 

\3 'Û) ~) 
Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 04 : 23 : 23 

Uitslag progr.nr. 16 400 meter vrije slag dames senioren (snelste serie) 
Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 

1 Linda Bank De Dolfijn 4.22.99c 86-00168 4.20.03 

2 Kim Caluwaerts BRABO (Belgie) 4.26.50 84-caluw 4.29.32 

3 Marion van den Berg RZC 4.39.89c 86-00272 4.29.34 

4 Marjolein Post Aquarijn 4.30.10 89-03370 4.29.92 

5 Rieneke Terink DWK-XCESS 4.26.37c 84-02424 4.32.20 

6 Denise de Riet Van Vliet Barracuda 4.38.33c 84-02040 4.41.00 

7 Elvira Jonkers TriVia 4.39.19c 79-00420 4.49.09 

Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 4.35.28c 85-01710 Ziek Zk 

litslag progr.nr. 17 50 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 

1 Mark Veens PSV 0.23.07 78-01089 0.22.79 

2 Patriek Marlens PSV 0.23.57 82-01137 0.23.67 

3 Jeroen vd Berk! PSV 0.24.06 81-00115 0.24.03 

4 Stefan de Die De Dolfijn 0.24.48 86-03905 0.24.24 

5 Kai Pardieck De Dolfijn 0.24.69 87-04487 0.24.42 

6 Remkode Jong De Dolfijn 0.24.78 76-00459 0.24.55 

7 Joran Barends DWK-XCESS 0.24.94 85-00091 0.24.76 

8 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.24.76 84-01293 0.24.84 

Uitslag progr.nr. 18 50 meter vlinderslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 

1 lnge Dekker De Kempvis 0.27.29 85-00628 0.27.12 

2 Chantal Groot XLence Swimteam 0.27.15 82-00562 0.27.22 

3 Tine Bossuyt BRABO (Belgie) 0.28.74 80-bossu 0.28.17 

4 Monique Driessen Aquarijn 0.28.73 78-00218 0.28.69* 

5 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 0.29.58 80-00154 0.29.36 

6 Annelies Pol Zignea 0.29.02 89-03334 0.29.53 

7 Anne Boomars OZ&PC 0.29.46 89-00460 0.29.60 

8 Marlces Oldenburg ORCA 0.29.53 88-03218 0.29.90 

50m 
0.29.72 

0.31.32 

0.30.05 

0.30.99 

0.30.96 

0.32.29 

0.32.29 

C?\~ 
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DDO • JN 
AMSTERDAM 

100m 200m 300m 
1.01.45 2.06.91 

1.05.55 2.14.02 

1.03.19 2.11.55 

1.04.39 2.12.71 

1.04.68 2.13.49 

1.06.93 2.18.44 

1.07.75 2.21.09 

p er !:JL· printed by 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 04 : 35 :00 

Uitslag progr.nr. 19 50 meter rugslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 John Keetman DWK-XCESS 0.27.58 84-01145 0.27.45 

2 Sander Ganzevles De Dolfijn 0.27.60 82-00463 0.27.58 

3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.28.10 83-02391 0.27.90 

4 Merijn Ellenkamp NDD 0.28.12 85-00691 0.28.21 

5 Jan Kersten De Columbiaan 0.28.79 86-01561 0.29.00 

6 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 0.29.07 89-05063 0.29.05 

7 Niels Hagelstein TriVia 0.29.26 86-01065 0.29.41 

8 Sjoerd Post De Dolfijn 0.29.03 84-01811 0.29.66 

Uitslag progr.nr. 20 50 meter schoolslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.32.72 88-03188 0.32.86 

2 Marcia Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 0.34.28 89-01270 0.34.60 

3 Suzan v I den Bogaard RZ 0.34.83 89-00450 0.34.68 

4 Laura Badoux Oceanus 0.34.61 82-00038 0.34.90 

5 Loes Zanderink De Dinkei Denekamp 0.35.07 88-05006 0.35.25 

6 Nathalie Ooms BRABO (Belgie) 0.34.88 83-ooms 0.35.54 

7 Karin Hidding De Dinkei Denekamp 0.35.19 84-00970 0.35.70 

8 Eline Boers De Columbiaan 0.35.61 91-04546 0.35.79 

Uitslag progr.nr. 21 400 meter wisselslag heren senioren (snelste serie) 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 laannis Drymonakos Griekenland 4.16.83 84-drymo 4.18.18 0.27.46 0.57.96 2.04.02 3.18.29 

2 Robin van Aggele Midden 4.24.90c 84-00017 4.23.75 0.27.29 0.58.97 2.10.67 3.22.43 

3 Sander Karssen DWK-XCESS 4.35.97c 85-01285 4.41.12 0.30.23 1.04.44 2.16.79 3.36.35 

4 David uit den Bogaard DWK-XCESS 4.43.26c 82-01757 4.44.18 0.29.85 1.05.78 2.21.41 3.40.28 

5 Sander Bouts RZ 4.48.74c 85-00331 4.56.94 0.30.88 1.06.30 2.23.43 3.50.' 

6 Stefan Groeneweg De Lansingh 4.55.42c 89-01039 4.58.83 0.30.02 1.06.15 2.25.15 3.52.2u 

7 Robert de Gruijl Van Vliet Barracuda 4.56.27c 86-01035 5.06.46 0.30.51 1.07.14 2.25.28 3.54.42 

8 Devi Walthuizen DAW-Finenzo 5.01 .70c 87-03887 5.07.19 0.32.59 1.08.58 2.29.77 3.56.08 

W.A.S.- tei:023-5359838 /1 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 gepri nt om 04:47 :47 

Uitslag progr.nr. 22 200 meter wisselslag dames senioren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Hinkelien Schreuder PSV 2.24.31 84-02192 2.20.29 0.30.56 1.07.06 

2 Melanie ten Brink XLence Swimteam 2.25.60 81-00232 2.22.39 0.31 .58 1.09.82 

3 Lona Kroese De Dolfijn 2.26.14 87-02382 2.24.28 0.32.12 1.10.03 
4 Lette Wilms DWK-XCESS 2.30.38 84-02770 2.28.60* 0.31 .94 1.12.34 

5 Caroline Stuut Stadskanaal 2.28.85 88-04216 2.29.56 0.30.81 1.10.73 

6 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 2.35.55 86-02976 2.31.27 0.31 .50 1.12.73 

7 Eisa de Groot ORCA 2.33.86 86-01312 2.35.60 0.31.49 1.13.35 

Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 2.34.67 90-02854 2.31 .17 SK 0.33.51 1.13.71 

SK Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt . 

Uitslag progr.nr. 23 100 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Joris Keizer PSV 0.56.62 79-00627 0.54.15 0.25.32 

2 Setiris Pastras Griekenland 0.55.88 86-pastr 0.54.94 0.25.77 

3 Stefan Aartsen De Kempvis 0.55.84 75-00007 0.55.16 0.26.11 

4 loannis Drymonakos Griekenland 0.57.35 84-drymo 0.56.38 0.26.75 

5 Bastiaan Tamminga PSV 0.56.71 81-01659 0.56.59 0.26.09 

6 Joeri Verlinden RZ 0.58.47 88-03549 0.57.56 0.26.77 

7 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.59.1 5 83-02391 0.58.21 0.26.88 

8 Remko de Jong De Dolfijn 0.59.22 76-00459 0.59.29 0.27.88 

Uitslag progr.nr. 24 100 meter rugslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Rieneke Schinkel XLence Swimteam 1.03.93 83-01756 1.03.79 0.31.38 

2 Stefanie Luiken PSV 1.04.39 85-01932 1.04.20 0.31.48 

3 Anja Rickey Jakobsdottir Aegir Swim Club (IJs 1.06.18 86-jakob 1.06.12 0.31.99 

4 Lenneke van Schaik De Dolfijn 1.06.08 86-03124 1.06.20 0.32.43 

5 Eveline Hamstra TriVia 1.07.07 85-01140 1.06.97 0.32.56 

6 Ellen de Goeij Aquarijn 1.06.93 87-01356 1.07.60 0.32.57 

7 Sabrina Buur MNC Dordrecht 1.08.70 85-00526 1.09.25 0.33.44 

8 Daphne ten Brink WZ&PC 1.09.14 85-00454 1.11.48 0.34.20 

..... .,. + ... J I p-into -J by printed by 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 gepri nt om 05:03 : 59 

Uitslag progr.nr. 25 200 meter rugslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 John Keetman DWK-XCESS 2.14.81* 84-01145 2.06.83 0.30.00 1.02.54 

2 Sander Ganzevles De Dolfijn 2.13.25 82-00463 2.09.06 0.30.77 1.03.09 

3 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 2.13.65 89-05063 2.11.88 0.31.54 1.04.80 

4 Jeroen de Vos PSV 2.17.80 86-03387 2.15.07 0.31 .59 1.05.62 

5 Jan Kersten De Columbiaan 2.16.90 86-01561 2.16.46 0.32.39 1.07.21 

6 Perry Arentsen RZC 2.18.76 88-00073 2.18.20 0.32.66 1.08.00 

7 Peter van Heukelem TriVia 2.24.50 89-01243 2.25.27 0.32.52 1.08.48 

8 Sjoerd Post De Dolfijn 2.21 .22 84-01811 2.27.25 0.32.75 1.09.37 

Uitslag progr.nr. 26 200 meter vlinderslag dames senioren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Marleen Veldhuis Xlence Swimteam 2.21 .72 79-00894 2.15.24 0.29.28 1.04.27 

2 Chrisje Moes De Dolfijn 2.27.40 85-02080 2.26.59 0.31.59 1.08.74 

3 Hedwig Kikkert TriVia 2.30.38* 85-01566 2.27.34 0.31.16 1.07.89 

4 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 2.35.96 88-00680 2.30.29 0.32.17 1.10.59 

5 Roos van Esch TRB-RES 2.35.50 82-00468 2.31.94 0.33.06 1.11.55 

6 Kelly ter Doest DeWhee 2.39.33 91-00750 2.39.81 0.34.55 1.15.72 

7 Judith van Meijel HZPC 2.41.74 91-02076 2.42.76* 0.36.06 1.20.06 

8 Denise de Riet Van Vliet Barracuda 2.42.25 84-02040 2.43.50 0.35.20 1.16.73 

Uitslag progr.nr. 27 100 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Jakob Johann Sveinsson Aegir Swim Club (IJs 1.07.31 82-svein 1.03.64 0.30.22 

2 Thijs van Valkengoed Xlence Swimteam 1.04.73* 83-02141 1.03.65 0.29.67 

3 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 1.07.06* 85-00385 1.06.77 0.32.30 

4 Stephan van Roeden PSV 1.09.73 84-01917 1.09.52 0.31.79 

5 David uit den Bogaard DWK-XCESS 1.09.25 82-01757 1.09.55 0.33.47 

6 Rutger Sloof DWK-XCESS 1.10.27 88-03141 1.10.72* 0.33.08 

7 Vincent Bakker Zignea 1.10.91 86-00107 1.11.02 0.32.88 

8 Stefan Haack De Dolfijn 1.11 .19 82-00575 1.11.66 0.33.04 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
09-04-2005 geprint om 05 : 19:08 

Uitslag progr.nr. 28 200 meter schoolslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 2.39.63 81-01516 2.36.44 

2 Loes Zanderink De Dinkei Denekamp 2.39.02 88-05006 2.39.41 

3 Nathalie Ooms BRABO (Belgie) 2.44.12 83-ooms 2.41.28 

4 Nina Ferreira ZC Ooievaar (SG) 2.49.00 89-01196 2.47.60 

5 Larissa Brak De Ziji-LGB 2.48.71 88-00572 2.47.88 

6 Suzan v I den Bogaard RZ 2.51.53 89-00450 2.50.24 

7 Anouk Elzerman De Dolfijn 2.49.66 90-05914 2.50.47 

8 Martine v.d. Heide vwz 2.50.52 80-00416 2.53.17 

Jitslag progr.nr. 29 200 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Andreas Zisimos Griekenland 1.56.29 83-zisim 1.51.64 

2 Robin van Aggele Midden 1.54.77 84-00017 1.51.76 

3 Stefan Oosting PSV 1.56.79 81-01265 1.52.16 

4 Alex Schelvis De Kempvis 1.57.32 87-02927 1.54.35 

5 Wim Goris BRABO (Belgie) 1.57.15 84-goris 1.56.32* 

6 Joost Reijns Hoorn 1.56.62 87-02725 1.56.74 

7 Stefan de Die De Dolfijn 1.58.62 86-03905 1.57.98 

8 Wouter Smeets vwz 1.58.57 84-02093 1.58.30 

Uitslag progr.nr. 30 100 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 lnge Dekker De Kempvis 0.56.66* 85-00628 0.56.08 

2 Chantal Groot Xlence Swimteam 0.56.84* 82-00562 0.56.19 

3 Haike van Stralen De Kempvis 0.57.46 83-01926 0.57.21 

4 Hinkelien Schreuder PSV 0.57.43 84-02192 0.57.98 

5 Linda Bank De Dolfijn 0.58.75 86-00168 0.57.99 

6 Tine Bossuyt BRABO (Belgie) 0.58.29 80-bossu 0.58.67 

Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.58.55 90-02156 0.58.67 

8 Martha Matsa Griekenland 0.58.44 87-matsa 0.58.92 

50m 
0.36.14 

0.36.04 

0.38.03 

0.37.41 

0.37.76 

0.37.62 

0.38.05 

0.38.94 

50m 
0.26.06 

0.26.24 

0.25.95 

0.26.92 

0.27.51 

0.26.78 

0.27.42 

0.27.70 

50m 
0.27.50 

0.27.68 

0.28.18 

0.28.18 

0.28.43 

0.28.04 

0.28.89 

0.28.18 

((~ ~ 
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100m 
1.15.50 

1.16.20 

1.18.15 

1.21 .27 

1.20.53 

1.21.81* 

1.21.94 

1.23.12 

100m 
0.54.22 

0.54.90 

0.54.42 

0.55.56 

0.56.65 

0.55.58 

0.57.34 

0.57.32 
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Amsterdam Swim Cup 2005 

plaats 
datum 

Amsterdam 
10-04-2005 

organisatie De Dolfijn 

start methode 1 starts regel 

tijdmeting automatische 

deelnemende verenigingen: 

zwembad 
baan lengte 
aantal banen 

inzwemmen 

aanvang 

einde 

Sloterparkbad 
50 meter 

8 banen 

07.45 uur 

09.00 uur 

17.30 uur 

Zie bijgaande aparte deelnemerslijst 

Jury Naam Woonplaats 

Sch. Dhr.T.S.A. de Geus AALSMEER 
2 K Mvr.Y.E.J.M. Cornelisse-Schipper AMSTERDAM 

3 K Dhr.M. van Looy AMSTERDAM Z.O. 
4 K Dhr.A.S.B. van Soest HOOFDDORP 

5 K Dhr.H.G. van Vlijmen UITHOORN 
6 Starter Dhr.H. van den Brink DORDRECHT 

7 Starter Dhr.G.H. van Soest DE MEERN 

8 J Mvr.F.E. Fiks-Nieuwelink HOOFDDORP 
9 J Mvr.E.H. Vahrmeijer-Loskamp DIEMEN 
10 TIK Dhr.R.W. Aal WE ESP 

11 TIK Dhr.J. Bakker AMSTERDAM 

12 TIK Dhr.J.A.M. Bank SPAARNDAM 

13 TIK Dhr.A.J.J. Dekker BEVERWIJK 

14 TIK Mvr.C.A.M. Dekker AMSTERDAM 
15 TIK Mvr.T.D. Guda AMSTERDAM 

16 TIK Mvr.C.F. Hofer-Comelisse HAARLEM 

17 TIK Dhr.C. van Leeuwen AALSMEER 

18 TIK Mvr.C. van Leeuwen-Kroes AALSMEER 

19 TIK Mvr.G.M. Majsakowska AMSTERDAM 
20 TIK Mvr.A. Mudde-Groesbeek DIEMEN 
21 TIK Dhr.M. Pellicaan AMSTERDAM 

22 TIK Mvr.P. Pocorni AMSTERDAM Z.O. 
23 TIK Mvr.B.H. van Schaik-Hillebrand LEIDEN 

24 TIK Mvr.A.A. Smit-Endedijk AMSTERDAM Z.O. 

25 TIK Dhr.J.M. Sneek AMSTELVEEN 
26 TIK Dhr.A.H. van Ziel LANGBROEK 

27 Speaker Dhr.M. Bergsma DRACHTEN 

28 Speaker Mvr.W. Bergsma-Bijlsma DRACHTEN 

29 Elec.Tijdm Dhr.J. Cuperus DRACHTEN 

30 Ass.Tijdm. Dhr.R.F.M. v. d. Kragt LELYSTAD 

wisselen na prog.nr.: afwezig met kennisgeving: 

aantal ziekmeldingen: 25 afwezig zonder kennisgeving: 

aantal dagstartvergunningen: aantal bijlage(n): 

opmerking Scheidsrechter enlof Jurysecretaris: 

Aanvang middagsessie inzwemmen 15.00 
Aanvang middagsessie 16.15 
Einde middagsessie 17.30 

prijs programma:€ 2,-

Bev.h. Functie Klokken 

1123J Sch. 
13J Plv.Sch. 

23JK K.Over 
123J K.Over 

3JK KKIK.star 24.5"' "'1 

23 Start/H 

123J Start/D 

13J J 
3J J 

3 T3 24.54.57 

3 T21K7 24.54.48 

3 T51K8 24.54.51 

a23aJ T71K5 24.54.62 

3 K8/T6 24.54.56 

3 K2/T5 24.54.56 

13J K.Start/K 24.54.48 

23 K1/T3 24.54.47 

3 T41K6 24.54.53 

4 K3/T8 24.54.42 

3J K5/T1 24.54.56 

23 T81K4 24.54.43 

3 K7/T4 24.54.61 

3J T11K3 24.5' -7 

3JK T61K1 24.5<t . .)6 

3J K4/T7 24.54.55 

3aJ K6/T2 24.54.54 

Sp. 

3JK Sp. 
23J Elc.tijd 

123J Elc.tijd 

13 

Handtekening Jurysecr.: Handtek~nJche;) chte~ --------;? 
~ ' \\J\~ 

pr rted b~ pr nted b~ printed~ G' ' • 
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Amsterdam Swim Cup 2005 

vereniging 

't Tolhekke 

AZ&PC 

Aegir Swim Club (IJsland 

Aquarijn 

BRABO (Belgie) 

DAW-Finenzo 

DES 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

De Columbiaan 

De Devel 

De Dolfijn 

De Granaet 

De Kempvis 

De Lansingh 

De Otters Het Gooi 

DeWhee 

De Ziji-LGB 

Griekenland 

HPC 

HZ&PC Heerenveen 

HZPC 

Het Y-mere(SG) 

Hoorn 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

Midden Nederland(SG) 

NDD 

ORCA 

OZ&PC 

Oceanus 

Oeza 

PSV 

RZ 

RZC 

SBC2000(SG) 

SGW(SG) 

Stadskanaal 

THOR 

Torpedo 

TriVia 

Van Vliet Barracuda 

Vlaardingen 

WIDEX GZC DONK 

wvz 
WWV 

WZ&PC 

Woerden 

XLence Swimteam 

ZC Ooievaar (SG) 

ZWV-Nereus 

Zignea 

depotno 
04-025 

06-002 

00-004 

06-001 

00-014 

08-075 

10-005 

05-014 

02-004 

09-009 

11-004 

07-009 

02-021 

11-011 

11-014 

07-050 

04-030 

09-026 

00-010 

08-014 

02-008 

14-009 

07-047 

08-013 

09-019 

11-075 

06-048 

05-099 

02-013 

04-018 

07-017 

08-021 

13-033 

14-021 

05-044 

13-089 

10-062 

01-020 

01-022 

07-037 

01-047 

09-004 

11-074 

09-044 

10-042 

05-054 

08-032 

06-041 

06-053 

10-059 

08-018 

04-035 

vestigingsplaats 

Steenwijk 

Amersfoort 

Nieuwegein 

Den Haag 

Barneveld 

Drachten 

Voorhout 

Zwijndrecht 

Amsterdam 

Dokkum 

Spijkenisse 

Krimpen ad IJssel 

Hilversum 

Goor 

Leiden 

Heemstede 

Heerenveen 

Horst 

Almere 

Hoorn 

Leiden 

Dordrecht 

Utrecht 

Doetinchem 

Leeuwarden 

Oldenzaal 

Aalsmeer -

Heemskerk 

Eindhoven 

Roermond 

Renkum 

Breda 

Het Westland 

Stadskanaal 

Wildervank 

Hilversum 

Groningen 

Nieuwerkerk ad IJssel 

Vlaardingen 

Gouda 

Zoetermeer 

Winterswijk 

Purmerend 

Woerden 

Amersfoort 

's-Gravenhage 

Zaanstad 

Emmeloord 

deelnemers 

2 

3 

4 
8 

2 

6 

18 

8 

20 

12 

41 

2 
5 

4 
6 

2 
8 

4 
4 
6 

8 
5 

11 
5 

5 

6 

4 

3 

11 
6 

2 

26 

4 

7 
3 

8 

2 

1 

10 

7 
3 

6 

15 

1 
1 

6 
3 

4 
3 

W.AS.- tei:023-5359838// Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

persoonlijke starts 

3 

1 
5 

7 
13 

3 

8 

31 

14 

30 

17 

63 

4 
6 

7 

10 

3 

11 
7 
6 

11 
14 

9 

21 

7 
8 

8 

7 

4 
20 

8 

3 

45 

8 

12 

6 

15 

3 

21 

13 

6 
9 

26 

1 

2 

10 

5 

8 

5 

estafettes 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
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Amsterdam Swim Cup 2005 

~. ·.::;> ,· . . ·· . ,.., • ..-"lDiidf D io ··'JN 
10-04-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 31 
Naam 

1 Bo Wullings 

2 Remco Peerdeman 

3 Mathijs Brandhorst 

4 Sjoerd Sieval 

5 Wouter Smidt 

6 Jimmy Hendriksen 

7 Stefan Vrolijk 

8 Terrence Olaria 

9 Peter Hupkes 

10 Rik van Klaveren 

11 Matthijs Dekker 

12 Jeroen Vogelsang 

1 3 Maik Steenkamp 

14 Frans Hensen 

15 Timo Suaka 

om 21 : 04 : 03 AMSTERDAM 

400 meter vrije slag heren senioren (langz. serie) 
Vereniging In tijd St nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 
De Dolfijn 4.28.55c 89-04251 4.30.83 0.29.66 

Hoorn 4.39.68c 89-02411 4.33.00 0.29.83 

OZ&PC 4.28.47c 88-00481 4.35.06 0.30.09 

DeZiji-LGB 4.37.08c 90-02663 4.37.61 0.30.32 

OZ&PC 4.38.20c 87-03093 4.37.85 0.30.74 

SGW(SG) 4.38.43c 89-01201 4.37.93 0.31 .06 

wvz 4.42.08c 86-03415 4.39.31 0.29.62 

RZ 4.30.69c 86-02249 4.43.40 0.30.46 

DES 4.35.87c 87-01485 4.44.82 0.30.80 

wvz 5.14.46c 89-05501 4.49.18 0.33.71 

Oeza 4.53.55c 90-00621 4.52.69 0.31 .54 

SGW(SG) 4.48.86 80-01645 4.52.72 0.30.79 

NDD 5.08.51c 91-03847 5.05.60 0.33.43 

SGW(SG) 5.20.84c 91-00905 5.19.60 0.34.69 

DES 5.24.53c 92-03715 5.27.14 0.35.78 

nrir torl 1...j printed by printed by 
W.A.S.- tei :023-5359838 //Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

1.02.79 2.12.65 3.23.94 

1.02.78 2.12.37 3.23.19 

1.03.76 2.13.84 3.24.58 

1.04.84 2.16.50 3.29.47 

1.04.72 2.15.61 3.28.05 

1.06.03 2.17.87 3.30.32 

1.03.42 2.15.14 3.28.42 

1.04.65 2.1 6.86 3.31.46 

1.04.46 2.16.00 3.30.24 

1.09.96 2.24.56 3.38.14 

1.07.44 2.22.59 3.39.1f 

1.05.39 2.20.15 3.36.8ó 

1.11.95 2.30.94 3.51.27 

1.13.71 2.35.44 3.58.70 

1.15.57 2.39.04 4.04.09 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 21:16 :16 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Marleen Veldhuis 

3 Annabel Kosten 

4 Martha Matsa 

5 Ranomi Kromowidjojo 

6 Tine Bossuyt 

7 Rieneke Schinkel 

8 Saskia de Jonge 

9 Melanie ten Brink 

10 Manon van Vulpen 

11 Sandra Temmerman 

12 Barbara van Rhijn 

13 Mariëlle Janssen 

14 Monique Driessen 

15 Bieke Vandenabeele 

16 Maaike van den Brand 

17 Annelies Pol 

18 Esther de Boer 

19 Mieke Veens 

Marloes Oldenburg 

21 Kim Caluwaerts 

22 Katinka van Vastenhoven 

Annemiek Punter 

24 Joanne Veenvliet 

25 Elinore de Jong 

26 Rieneke Terink 

27 Annelotte Hendriksen 

28 Marloes Nieberg 

29 Sirnone Hendrikse 

30 Marion van den Berg 

31 Lona Kroese 

32 Caroline Stuut 

33 Monique van Vliet 

34 lnez Heideman 

35 ldoia Hidalgo 

36 Nathalie Mauro 

37 Fieke Brands 

38 Kelly de Jong 

39 Yvonne van de Pol 

40 Zanella Hey 

41 Eline Boers 

42 Leonie van Maanen 

43 Madeion de Jong 

44 Judith van Meijel 

45 lnger Wouters 

46 Anna Moes 

4 7 Tessa Vreeburg 

48 Neiske Becks 

50 meter vrije slag dames senioren 

Vereniging 

Xlence Swimteam 

Xlence Swimteam 

AZ&PC 

Griekenland 

TriVia 

BRABO (Belgie) 

Xlence Swimteam 

't Tolhekke 

Xlence Swimteam 

PSV 

SBC2000(SG) 

DWK-XCESS 

RZC 

Aquarijn 

BRABO (Belgie) 

De Ziji-LGB 

Zignea 

DZ&PC 

HZPC 

ORCA 

BRABO (Belgie) 

wvz 
ORCA 

De Dolfijn 

De Otters Het Gooi 

DWK-XCESS 

De Columbiaan 

Aquarijn 

PSV 

RZC 

De Dolfijn 

Stadskanaal 

DZ&PC 

OZ&PC 

PSV 

BRABO (Belgie) 

SBC2000(SG) 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

De Columbiaan 

DWK-XCESS 

wvz 
HZPC 

wvz 
De Dolfijn 

De Columbiaan 

HZPC 

lntijd 

0.25.54 

0.24.57 

0.25.65 

0.25.61 

0.26.59 

0.26.04 

0.27.74c 

0.27.79c 

0.29.11c 

0.26.99 

0.28.19c 

0.27.07 

0.27.75c 

0.27.49c 

0.26.75 

0.26.89 

0.27.85 

0.28.41 c 

0.27.80c 

0.29.73c 

0.27.52 

0.28.56c 

0.28.58c 

0.27.73 

0.28.76c 

0.27.88 

0.26.96 

0.29.23c 

0.28.84 

0.29.03c 

0.28.17 

0.28.71c 

0.29.61 c 

0.28.94 

0.29.17 

0.28.21 

0.30.03 

0.30.08c 

0.29.30 

0.28.17 

0.28.67 

0.29.71 

0.30.84c 

0.30.32c 

0.30.17c 

0.30.65c 

0.29.98 

0.31.18c 

St. nr. 

82-00562 

79-00894 

77-00424 

87-matsa 

90-02156 

80-bossu 

83-01756 

86-01826 

81-00232 

87-04494 

80-01100 

81-01238 

82-00760 

78-00218 

84-vande 

80-00154 

89-03334 

89-00390 

85-02944 

88-03218 

84-caluw 

84-02500 

87-03318 

83-02036 

89-02072 

84-02424 

88-01692 

90-02712 

90-05446 

86-00272 

87-02382 

88-04216 

89-04410 

75-00198 

91-04356 

88-mauro 

89-00574 

91-01474 

88-03472 

88-01762 

91-04546 

88-02822 

88-02126 

91-02076 

89-04826 

83-01404 

91-03358 

91-00138 

Eindtijd Dis 

0.26.13 

0.26.22 

0.26.51 

0.26.52 

0.26.78 

0.27.03 

0.27.1 8 

0.27.29 

0.27.36 

0.27.38 

0.27.40 

0.27.57 

0.27.59 

0.27.59* 

0.27.74 

0.27.76 

0.27.87 

0.28.01 

0.28.06 

0.28.06 

0.28.15 

0.28.22 

0.28.22 

0.28.28 

0.28.31 

0.28.38 

0.28.46 

0.28.56 

0.28.68 

0.28.75 

0.28.92 

0.29.02 
0.29.04 

0.29.05 

0.29.09 

0.29.11 

0.29.28 

0.29.28* 

0.29.36 

0.29.37 

0.29.43* 

0.29.51 

0.29.58 

0.29.66 

0.29.69 

0.29.79 

0.29.86 

0.29.87 

W.A.S.- tei :023-5359838// Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 21 : 1 6: 16 

Uitslag progr.nr. 32 50 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

49 Evelien Kok ZWV-Nereus 0.30.73c 90-02028 0.29.92 

50 Dyonne Bruggeling SGW(SG) 0.31.07c 91 -04880 0.29.92* 

51 Wiepkje V enema HZ&PC Heerenveen 0.30.72c 90-03896 0.29.93 

52 Manon Houtman PSV 0.30.50 91-01348 0.30.04 

53 Robin Handana De Dolfijn 0.29.80 90-01350 0.30.06 

54 Marieke Weijers Oceanus 0.29.95c 89-04616 0.30.09 

55 Marissa Hensen SGW(SG) 0.29.93c 88-01708 0.30.09* 

56 Suzan v I den Bogaard RZ 0.30.04c 89-00450 0.30.13* 

57 Annika Reinds De Dolfijn 0.30.02 89-03462 0.30.28 

58 Esther van Mierlo RZC 0.30.05c 89-06640 0.30.30 

59 Ashley van Bokkern wvz 0.30.70c 90-05496 0.30.34 

60 Sirnone de Wit Hoorn 0.30.63c 86-04152 0.30.40 

61 Suzanne Weijers Oceanus 0.31 .20c 90-04198 0.30.41 

62 Lizan Stovius wvz 0.31.12c 87-02036 0.30.52 

63 Nicky de Wilde DZ&PC 0.30.82c 90-06888 0.30.67 

64 Tiftany Kaersenhout Het Y-mere(SG) 0.30.01 88-02170 0.30.83 

Lana Voinov De Dolfijn 0.31.05 91-03306 0.30.83 

66 Suzette de Kier De Dolfijn 0.30.70c 73-00258 0.30.92 

67 Debbie Hesen HZPC 0.30.48c 86-01528 0.31.16 

Dieuwke Fetter PSV 0.29.62 91-05006 Ziek Zk 

Kim Mos DES 0.31.18c 87-02840 Ziek Zk 

Angelique Schut Hoorn 0.31.29c 89-03762 Ziek Zk 

Karin Ursem Hoorn 0.29.73c 89-04178 Ziek Zk 

+ prirted b~ printed b~ 
W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 21 : 24 :18 

Uitslag progr.nr. 33 50 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Basliaan Tamminga PSV 0.24.68 81-01659 0.24.95 

2 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.25.39 83-02391 0.25.44 

3 Joris Keizer PSV 0.24.32 79-00627 0.25.51 

4 Soliris Pastras Griekenland 0.24.78 86-pastr 0.25.60 

5 Patriek Marlens PSV 0.26.57c 82-01137 0.25.66 

6 Remko de Jong De Dolfijn 0.25.97 76-00459 0.26.09 

7 Stefan Oosting PSV 0.26.99c 81-01265 0.26.15 

8 Joeri Verlinden RZ 0.25.45 88-03549 0.26.25 

Joran Barends DWK-XCESS 0.25.87 85-00091 0.26.25 

10 Sander Verlinden RZ 0.27.13c 85-02749 0.26.50 

11 Stefan Kranenbroek HZPC 0.27.17c 79-00729 0.26.74 

12 Jeroen Stuut TriVia 0.27.68c 88-03315 0.26.86 

13 Kai Pardieck De Dolfijn 0.26.53 87-04487 0.26.91 

14 Marvin Kruin Aquarijn 0.27.98c 89-01815 0.26.93 

15 Niets Hagelstein TriVia 0.28.27c 86-01065 0.27.03 

16 Jan Poel De Dolfijn 0.27.40 83-01683 0.27.15 

17 Marco Weisbeek Het Y-mere(SG) 0.27.43 85-02945 0.27.22 

18 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.28.69c 88-03533 0.27.28 

19 Yaïr Wildeboer TriVia 0.28.39c 88-03851 0.27.32* 

20 Merijn Ellenkamp NDD 0.28.25c 85-00691 0.27.46 

21 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.27.87c 89-02201 0.27.48 

Germen van Heuveln Het Y-mere(SG) 0.28.82c 81-00695 0.27.48 

23 Paul Brinkman Vlaardingen 0.28.16c 84-00309 0.27.52 

24 Jeroen Zelsmann De Dolfijn 0.30.36c 77-01115 0.27.67 

25 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 0.27.85c 82-01719 0.27.96 

2 6 Roland Boon NDD 0.28.23c 88-00397 0.28.00 

27 Stefan Groeneweg De Lansingh 0.28.39 89-01039 0.28.20 

28 Sem Bijl MNC Dordrecht 0.29.32c 87-00253 0.28.40 

2 9 Arjan Assink wvz 0.29.28c 86-00069 0.28.75 

30 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.28.92 90-04603 0.28.86 

31 Björn de Groot De Devel 0.30.46c 86-01023 0.28.93 

32 Gert van 't Oever OZ&PC 0.29.97c 87-02403 0.29.28 

33 Lars v.d. Heijden PSV 0.29.53 90-05167 0.29.38 

34 Chrisliaan Sloof DWK-XCESS 0.29.90c 87-03073 0.29.42 

35 Robbert Springveld Het Y-mere(SG) 0.28.06 83-02015 0.29.55 

36 Peter van Heukelem TriVia 0.29.76c 89-01243 0.29.60 

37 Dennis de Waal Hoorn 0.30.36c 86-03421 0.29.66 

38 Vince Polak De Columbiaan 0.31.03c 89-05277 0.29.93 

39 Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 0.30.37c 84-01627 0.29.99 

40 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.31 .08c 90-03749 0.30.03 

41 Niets van Polanen De Z iji-LGB 0.31 .32c 91 -01 809 0.30.11 

42 Oscar v.d. Biggelaar PSV 0.29.99 90-04153 0.30.30 

43 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 0.30.30c 89-01719 0.30.42 

44 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 0.31.45c 90-02223 0.31.16 

45 Roy Kraak Hoorn 0.31 .04c 88-02001 0.31.70 

Joost Sprake! TriVia 0.27.29c 86-02949 Ziek Zk 

Peter Kortekaas De Columbiaan 0.27.16 81-00949 Ziek Zk 

Joep Groot Hoorn 0.28.79c 87-01149 Ziek Zk 

W.A.S.- tei :023-5359838 //Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 22:02:05 

Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Stefanie Luiken 

3 Lenneke van Schaik 

4 Wendy vd Zanden 

5 Anja Rickey Jakobsdottir 

6 Eveline Hamstra 

7 Daphne ten Brink 

8 Ellen Suykerbuyke 

9 Lynn Caluwaerts 

10 EvyWitlox 

11 Mariska v.d. Tol 

12 Nadine Straten 

13 Annelies Pol 

14 Wendan Poelstra 

15 Katinka van Vastenhoven 

16 Miranda de Vos 

17 llse Kraayeveld 

18 Miranda Nijenhuis 

19 Anna Moes 

20 Naomi Arts 

21 Tiffany Kaersenhout 

Lisanne Duyst 

23 Dyonne Bruggeling 

24 Maureen Visser 

25 Simone Dekker 

26 Alysia van Horik 

27 Chantal Elsgeest 

28 Kim Anne Bouw 

29 Lis Kop Jansen 

30 Maryse Lampe 

31 Roos Burmanje 

32 Lizan Stovius 

33 Jen-Ai van Soelen 

34 Laura van der Stee 

35 Malissa van der Horst 

36 Susan Bremer 

37 Xandra Groot 

38 Ariella van den Beemt 

Iris Visser 

50 meter rugslag dames senioren 

Vereniging 

PSV 

PSV 

De Dolfijn 

PSV 

lntijd 

0.29.19 

0.30.26 

0.29.95 

0.31.30 

Aegir Swim Club (IJs 0.30.48 

TriVia 

WZ&PC 

BRABO (Belgie) 

BRABO (Belgie) 

RZC 

LZ 1886 

De Columbiaan 

Zignea 

HZ&PC Heerenveen 

wvz 
PSV 

De Granaet 

De Columbiaan 

De Dolfijn 

Midden 

Het Y-mere(SG) 

Hoorn 

SGW(SG) 

De Otters Het Gooi 

Aquarijn 

De Lansingh 

De Columbiaan 

DWK-XCESS 

Van Vliet Barracuda 

De Devel 

HPC 

wvz 
De Dolfijn 

De Ziji-LGB 

Midden 

wvz 
Hoorn 

De Devel 

De Columbiaan 

0.32.41c 

0.31.79c 

0.31.66 

0.32.11 

0.32.04c 

0.32.86c 

0.33.12c 

0.33.26c 

0.34.83c 

0.32.33c 

0.33.68 

0.33.92c 

0.34.16c 

0.34.72c 

0.35.39c 

0.34.19c 

0.35.94c 

0.34.23c 

0.35.00c 

0.34.68c 

0.34.67 

0.35.63c 

0.35.16c 

0.36.25c 

0.35.45c 

0.35.41 c 

0.34.79c 

0.35.40c 

0.36.94c 

0.37.52c 

0.38.74c 

0.37.13c 

0.40.78c 

0.33.96c 

St. nr. 

84-02192 

85-01932 

86-03124 

88-05004 

86-jakob 

85-01140 

85-00454 

90-suyke 

87-caluw 

88-04946 

86-03558 

91-03008 

89-03334 

91-02496 

84-02500 

90-04060 

90-02110 

92-04076 

83-01404 

89-00104 

88-02170 

90-00938 

91-04880 

89-04388 

89-00876 

87-01828 

90-00994 

90-00500 

91 -01740 

87-02458 

87-00698 

87-02036 

90-03510 

89-03946 

92-00810 

92-05092 

90-01268 

92-05126 

88-04592 

Eindtijd Dis 

0.29.42 

0.30.40 

0.30.57 

0.31.19 

0.31.41* 

0.31 .51 

0.31.72 

0.31 .99 

0.32.08 

0.32.28 

0.32.57 

0.32.70 

0.32.95 

0.33.77 

0.33.82 

0.33.92 

0.34.33 

0.34.35 

0.34.68 

0.34.71 
0.34.82 

0.34.82 

0.34.84 

0.34.85 

0.35.08 

0.35.09 

0.35.11 

0.35.16 

0.35.20 

0.35.44 

0.35.52 

0.35.61 

0.35.75 

0.36.00* 

0.36.29 

0.36.76 

0.37.78 

0.38.81* 

Ziek Zk 

(f? \~ 

DltàlliN 
AMSTERDAM 
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W.A.S.- tei :023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn - Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint 21:44:48 

/ 
om 

Uitslag progr.nr. 35 50 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Midden 0.29.50c 84-00017 0.29.46 

2 Jakob Johann Sveinsson Aegir Swim Clut> (IJs 0.28.86 82-svein 0.29.78 ., 
3 Jeroen vd Berk! PSV 0.29.32 81-00115 0.30.28 

4 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 0.30.65 85-00385 0.30.52 

5 Maikel Brouwers HZPC 0.31.11c 83-00339 0.30.82 

6 Stephan van Rooden PSV 0.30.84 84-01917 0.31.22 

7 Rutger Sloof DWK-XCESS 0.31 .74c 88-03141 0.31.55 

8 Alf van de Knoop DES 0.31 .57c 83-01153 0.31.83 

9 Stefan Haack De Dolfijn 0.31.52 82-00575 0.31 .87 

10 Vincent Bakker Zignea 0.31 .06 86-00107 0.31.94 

11 Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.31.48c 81-00495 0.32.30 

12 Sander Voorn Torpedo 0.32.98c 82-01909 0.32.42 

13 Ron Langelaan Oceanus 0.32.14c 78-00643 0.32.45 

14 Ramon Grootelaar OZ&PC 0.31 .90 83-00793 0.32.53 

15 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 0.32.57 85-01515 0.32.56 

16 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 0.32.90c 84-01991 0.32.71 

17 Dennis Mooiweer 't Tolhekke 0.32.31c 86-02131 0.32.85 

18 Sebastian Bakker Zignea 0.33.04c 88-00119 0.32.95 

19 Giel Wijlens OZ&PC 0.32.35 87-03799 0.33.34 

20 Vincent Versleeg Midden 0.33.88c 77-01003 0.33.53 

21 Jaap v/d Vegte DZ&PC 0.32.66c 88-03485 0.33.65 

22 Mathijs v.d. Berg De Devel 0.34.81c 86-04269 0.33.73 

23 Mark Zwart Midden 0.33.41c 79-01461 0.33.76 

24 Tom Odding TriVia 0.32.61c 89-02301 0.33.86 

25 Paul van Mer ZWV-Nereus 0.34.04c 89-02135 0.33.95 

26 Nick Stocker De Dolfijn 0.35.49c 89-03039 0.34.21 

27 Mitch Lont De Dolfijn 0.33.66 87-02093 0.34.22 

28 Gerard Hoedjes DAW-Finenzo 0.33.30c 87-01363 0.34.75 

29 Rutger van Dijk De Granaet 0.34.84c 89-00695 0.34.89 

30 Herman van Dijk HZ&PC Heerenveen 0.36.10c 89-00691 0.35.08 

31 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.35.67c 90-03749 0.35.11 

32 Thierry van de Spek De Columbiaan 0.35.22c 89-02969 0.35.21 

33 Elmar Gouw De Lansingh 0.36.35 89-01009 0.35.80 

34 Robin Schortinghuis ZWV-Nereus 0.36.99c 90-02915 0.36.63 

35 Jeffrey Trooster WIDEX GZC DONK 0.38.58c 91-02309 0.38.21 

36 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 0.38.47c 92-01569 0.38.27 

Lesley Voorn Oceanus 0.31.90c 75-00939 Ziek Zk 

Sander Beekman De Columbiaan 0.36.62c 91-00079 Ziek Zk 

Diederik Smit Hoorn 0.33.25c 88-03167 Ziek Zk 

Hanno van Binsbergen DWK-XCESS 0.29.33 79-00109 Ziek Zk 

W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 23 : 16 : 02 

Uitslag progr.nr. 36 400 meter wisselslag dames senioren (langz. serie) 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Jessica Spruit PSV 5.44.36 91-03756 5.44.03 0.34.41 

2 Manon Baggerman De Devel 5.45.06c 91-00082 5.48.13 0.34.54 

3 Laura Ootes De Dolfijn 6.15.59c 92-01340 6.18.59* 0.41 .82 

Annewil Mol De Devel 6.15.62c 92-03962 6.16.57 RH 0.39.61 

Shirley Koek LZ 1886 5.54.28c 92-03262 Ziek Zk 

Sabrina vd Sloot WIDEX GZC DONK 6.05.83c 91-02858 Ziek Zk 

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt . 

r-Jr 'J~P · b~ printed by 
WAS.- tei:023-5359838 1/ Licentie: De Dolfijn - Amsterdam 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 23:16 : 13 

Uitslag progr.nr. 37 200 meter wisselslag heren senioren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 laannis Drymonakos Griekenland 2.02.41 84-drymo 2.13.79 0.27.82 

2 Sander Karssen DWK-XCESS 2.09.49 85-01285 2.15.10 0.29.25 

3 Joost Reijns Hoorn 2.15.46c 87-02725 2.15.65 0.27.81 
4 Arjen v/d Meulen DZ&PC 2.16.60c 87-02223 2.16.37* 0.28.41 

5 Joost Krommenhoek De Dolfijn 2.1 9.52 84-01293 2.17.46 0.27.76 

6 Sjoerd Post De Dolfijn 2.15.05c 84-01811 2.18.93 0.30.00 

7 Paul Brinkman Vlaardingen 2.17.23c 84-00309 2.18.96 0.29.11 

8 Ruben Fijn ZWV-Nereus 2.18.91c 81-00495 2.19.83 0.28.80 

9 Devi Walthuizen DAW-Finenzo 2.22.02c 87-03887 2.21.25 0.30.14 

10 Sander Smeets wvz 2.17.55c 84-02091 2.22.21 0.29.04 

11 Pelger de Jong Vlaardingen 2.24.61c 88-01733 2.22.47 0.29.71 

12 Mike Veenstra OZ&PC 2.21.97c 88-03479 2.22.57 0.29.91 

13 Stefan van de Stoep De Kempvis 2.17.33c 84-02167 2.22.66 0.29.73 

14 Kristiaan Lenos HPC 2.23.67c 83-01331 2.23.99 0.29.07 

15 Patriek Janssen PSV 2.27.66 91-02817 2.25.23 0.30.80 

16 Jeroen Beerlage OZ&PC 2.20.65c 82-00089 2.25.27 0.29.53 

17 Rudo Gischler De Dolfijn 2.22.18c 81-00555 2.25.64 0.30.65 

18 Mike Dobbe wvz 2.28.21c 90-00691 2.26.51 0.31.71 

19 Frederik Tamminga DWK-XCESS 2.26.61 87-03293 2.28.04 0.31.69 

20 Mark Oude Bennink OZ&PC 2.24.07 87-02489 2.28.46* 0.31.12 

21 Mike Krapels Van Vliet Barracuda 2.28.48c 85-01457 2.28.58 0.31.29 

22 Wouter Houtman PSV 2.32.68 90-01293 2.29.53 0.31 .09 

23 Mark Moussa Midden 2.27.17c 90-02059 2.30.21 0.32.74 

24 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 2.31.83c 90-04603 2.30.23 0.30.32 

25 Mark de Bes De Columbiaan 2.34.56c 90-04587 2.32.38 0.31 .84 

26 Brian van de Wijngaard De Columbiaan 2.32.64c 89-04519 2.32.83 0.31 .73 

27 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 2.37.04c 90-02223 2.33.32 0.32.21 

28 Theo Beglinger De Z iji-LGB 2.32.49c 90-00159 2.34.76* 0.31 .77 

2 9 Jeroen Vogelsang SGW(SG) 2.33.22c 80-01645 2.35.07 0.31 .75 

30 Handy Widjaja PSV 2.37.10 91-02555 2.35.13 0.33.89 

31 Jory Sloof WIDEX GZC DONK 2.35.35c 90-03561 2.35.49 0.32.01 

32 Timo van der Veen HPC 2.40.56c 91-04133 2.38.67 0.33.68 

33 Jeffrey Trooster WIDEX GZC DONK 2.40.05c 91-02309 2.40.21* 0.35.44 

34 Peter Koning WIDEX GZC DONK 2.42.35c 91 -01277 2.42.25 0.34.56 

35 Gert-Jan Schep De Lansingh 2.40.90 86-02705 2.43.13 0.34.12 

36 Freek Rijper De Devel 2.49.87c 90-02445 2.47.52 0.37.42 

37 Donald Hillebregt LZ 1886 2.49.00c 92-02629 2.48.44* 0.38.79 

Frans Hensen SGW(SG) 2.47.38c 91-00905 2.53.03* RH 0.39.18 

Nils Dupre De Devel 2.56.18c 90-00755 2.50.43* SD 0.35.54 

Jurrien Hartman Vlaardingen 2.23.39c 88-01297 Ziek Zk 

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. 

SD De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd. 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: De Dolfijn- Amsterdam Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 22 : 14 : 32 

Uitslag progr.nr. 38 100 meter vlinderslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Sandra Temmerman SBe2000(SG) 1.03.36 80-01100 1.03.97 0.29.94 

2 Tine Bossuyt BRABO (Belgie) 1.01 .10 80-bossu 1.05.26 0.30.90 

3 Marleen Veldhuis XLence Swimteam 1.01.79c 79-00894 1.05.32 0.30.45 

4 Hedwig Kikkert TriVia 1.03.67 85-01566 1.05.63 0.30.81 

5 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 1.06.09 80-00154 1.07.01 0.31.31 

6 Kelly ter Does! DeWhee 1.08.30 91-00750 1.07.14 0.31.57 

7 Marjon Hollander DZ&PC 1.06.08c 84-01004 1.07.58* 0.31.32 

a Mariëlle Janssen RZe 1.05.40c 82-00760 1.07.59 0.30.50 

9 earoline Stuut Stadskanaal 1.08.68c 88-04216 1.08.01 0.31.11 

10 Annika Reinds De Dolfijn 1.10.92 89-03462 1.09.42* 0.32.48 

11 Mieke V eens HZPe 1.09.98c 85-02944 1.09.69* 0.32.83 

12 Marlces Oldenburg OReA 1.1 0.83c 88-03218 1.09.83 0.30.71 

13 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 1.07.24 89-02072 1.11.92 0.31.94 

14 Sascha de Bruijn MNe Dordrecht 1.12.46c 88-00680 1.12.14 0.33.01 

15 Mea Ferreira ze Ooievaar (SG) 1.12.99c 89-01194 1.12.58 0.33.34 

16 Maaike de Waard De Devel 1.11.95c 90-04132 1.13.62 0.34.03 

17 Leonie van Maan en DWK-XeESS 1.13.63 88-02822 1.14.14 0.33.84 

18 Debbie Hesen HZPe 1.14.40c 86-01528 1.14.32 0.34.42 

19 Robin Handana De Dolfijn 1.14.27 90-01350 1.14.69 0.34.67 

20 Nina Ferreira ze Ooievaar (SG) 1.14.05c 89-01196 1.15.15 0.34.1 8 

21 Jen-Ai van Soelen De Dolfijn 1.12.84c 90-03510 1.16.46* 0.33.81 

22 Kelly de Jong De Dolfijn 1.17.06c 91-01474 1.18.48 0.33.61 

23 Evelien Kok ZWV-Nereus 1.16.86c 90-02028 1.18.66 0.35.08 

Angelique Schut Hoorn 1.16.52c 89-03762 Ziek Zk 

" (' I pnnted b!:J printed b!:J 
W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 22:37:25 

Uitslag progr.nr. 39 100 meter rugslag heren senioren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 John Keetman DWK-XCESS 0.57.79 84-01145 0.58.87 0.28.84 

2 Sander Ganzevles De Dolfijn 0.57.01 82-00463 0.59.80 0.29.39 

3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.58.58c 83-02391 1.00.14 0.29.27 

4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 1.01.24c 89-05063 1.00.96 0.30.12 

5 Wim Goris BRABO (Belgie) 0.59.48 84-goris 1.01.08 0.29.39 

6 Merijn Ellenkamp NDD 1.00.55c 85-00691 1.01.28 0.30.22 

7 Jan Kersten De Columbiaan 1.01.21c 86-01561 1.01.42 0.30.07 

8 Jeroen de Vos PSV 1.02.18 86-03387 1.02.59 0.30.14 

9 Niels Hagelstein TriVia 1.01.85c 86-01065 1.03.11* 0.30.55 

10 Perry Arentsen RZC 1.02.37c 88-00073 1.03.21 0.30.93 

11 Richard Blank De Dolfijn 1.02.36c 72-00085 1.04.18 0.31 .23 

12 Maikel Brouwers HZPC 1.04.43c 83-00339 1.05.38* 0.32.23 

13 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 1.04.43c 84-01991 1.05.55* 0.32.02 

14 Sjoerd Post De Dolfijn 1.01.06c 84-01811 1.05.84* 0.31 .04 

15 Peter van Heukelem TriVia 1.03.40c 89-01243 1.06.32* 0.31 .82 

16 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 1.07.29c 89-02291 1.07.74 0.32.96 

17 Remco Peerdeman Hoorn 1.06.35c 89-02411 1.07.89 0.32.84 

18 Jaco van Gent wvz 1.08.03c 80-00403 1.08.95 0.32.53 

19 Lars v.d. Heijden PSV 1.05.70 90-05167 1.08.97 0.33.74 

20 Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1.08.06c 84-01627 1.09.09 0.33.55 

21 Christian Scholtes wvz 1.08.42c 89-02775 1.09.46* 0.33.97* 

22 Timothy Lont De Dolfijn 1.09.55c 84-02843 1.09.52 0.33.48 

23 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 1.09.54c 91 -04045 1.09.68 0.34.22 

24 Bastiaan Lijesen Van Vliet Barracuda 1.08.87c 90-01819 1.10.41 0.33.48 

25 Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.08.81 90-04153 1.11.04 0.34.43 

2 6 Mark van Noorloos De Devel 1.07.54c 88-02523 1.11.65 0.34.32 

27 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 1.08.09c 89-01719 1.11.94 0.35.44 

28 Rogier Hollander De Otters Het Gooi 1.09.93c 89-01295 1.12.55 0.35.04 

29 Matthijs Dekker Oe za 1.12.58c 90-00621 1.12.64 0.35.49 

30 Rens Koning De Columbiaan 1.11 .89c 91-01279 1.12.89* 0.34.66 

31 Jeroen Eggeraat De Columbiaan 1.13.1 8c 92-02127 1.13.78 0.36.61 

32 Thomas van der Horst DES 1.16.46c 90-01283 1.15.55* 0.36.46 

33 Tino Kerkhof DES 1.18.95c 91-03479 1.18.61* 0.37.54 

Jeffrey van 't Schip Oceanus 1.18.73c 91-02035 Ziek Zk 

Aschwin van Zoest LZ 1886 1.14.09c 91-02677 Ziek Zk 

Joost Schröder TriVia 1.05.77c 88-03073 Ziek Zk 

Daniel Boef THOR 1.1 2.26c 90-05213 Ziek Zk 

Oscar Bouwhuis De Dolfijn 1.12.02c 91-04193 Ziek Zk 

W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Rieneke Schinkel 

2 Wendy vd Zanden 

3 Lenneke van Schaik 

4 Nadine Straten 

5 Anja Rickey Jakobsdottir 

6 Eveline Hamstra 

7 Joanne Veenvliet 

8 EvyWitlox 

9 Mariska v.d. Tol 

10 Miranda de Vos 

11 Daphne ten Brink 

12 Alice Bravo 

13 Wendan Poelstra 

1 4 Deborah Casteleijn 

15 Marloes Resink 

1 6 Eisa de Groot 

1 7 Chantal Elsgeest 

18 Samantha Vuijst 

19 llse van Hoorn 

20 Maryse Lampe 

21 Lizan Stovius 

22 Dyonne Bruggeling 

Stefanie Luiken 

Iris Visser 

om 22:39 : 49 

200 meter rugslag dames senioren 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
XLence Swimteam 2.20.47c 83-01756 2.20.18* 0.32.73 

PSV 2.20.28 88-05004 2.20.76* 0.32.75 

De Dolfijn 2.20.65 86-03124 2.26.15 0.34.61 

De Columbiaan 2.26.99c 91-03008 2.27.33 0.34.25 

Aegir Swim Club (IJs 2.22.23 86-jakob 2.29.58 0.34.51 

TriVia 2.26.30c 85-01140 2.29.71 0.35.06 

De Dolfijn 2.25.26c 83-02036 2.31.19 0.36.99 

RZC 2.26.62c 88-04946 2.31.45 0.35.07 

LZ 1886 2.25.70c 86-03558 2.31.53 0.34.60 

PSV 2.33.87 90-04060 2.33.20 0.36.08 

WZ&PC 2.25.03c 85-00454 2.33.85 0.35.70 

Het Y-mere(SG) 2.29.15 87-05346 2.34.48 0.36.41 

HZ&PC Heerenveen 2.34.82c 91-02496 2.36.06 0.36.62 

De Dolfijn 2.34.65c 86-00690 2.37.12 0.37.56 

DWK-XCESS 2.35.51c 90-03078 2.37.29 0.36.31 

ORCA 2.30.36c 86-01312 2.38.46* 0.36.49 

De Columbiaan 2.37.71c 90-00994 2.41.08 0.37.28 

De Otters Het Gooi 2.37.97c 89-04522 2.41 .36 0.37.66 

Woerden 2.39.54c 90-01578 2.45.60 0.38.03 

De Devel 2.43.25c 87-02458 2.45.68 0.39.13 

wvz 2.44.02c 87-02036 2.45.84 0.38.89 

SGW(SG) 2.38.89c 91-04880 2.47.63 0.38.30 

PSV 2.18.71 85-01932 Ziek Zk 

De Columbiaan 2.37.14c 88-04592 Ziek Zk 

pnn+t.d by printed by 
W.A.S.- tei :023-5359838 //Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

100m 
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1.12.54 

1.14.48 

1.15.36 

1.15.70 

1.15.82 

1.17.54 

1.15.94 

1.16.21* 

1.17.88 

1.18.17 

1.20.30 

1.21.32 

1.20.68 

1.20.25 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 22:50:16 

Uitslag progr.nr. 41 200 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Soliris Pastras Griekenland 2.00.91 86-pastr 2.11 .15 0.27.69 1.00.60 

2 laannis Drymonakos Griekenland 1.57.40 84-drymo 2.12.56 0.28.90 1.03.11 

3 Stefan Aartsen De Kempvis 2.02.44c 75-00007 2.15.62 0.29.45 1.03.39 

4 David uit den Bogaard DWK-XCESS 2.19.83 82-01757 2.20.43 0.30.29 1.08.31 

5 Stefan Groeneweg De Lansingh 2.13.87 89-01039 2.21.95 0.31 .07 1.07.60 

6 Raldi Jolink RZC 2.24.17c 88-01715 2.23.92 0.30.09 1.06.05 

7 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 2.13.53c 82-01719 2.23.96* 0.30.88 1.06.63 

8 Niels van Polanen De Ziji-LGB 2.30.22c 91-01809 2.29.52* 0.33.12 1.11.40 

9 Jorick Hendriksen De Columbiaan 2.35.50c 91-00895 2.42.73 0.33.78 1.16.65 

10 Özgen Gormez De Dolfijn 2.50.55c 91-00729 2.47.33H 0.34.30 2.01.33 

11 Ralph van Megen HZPC 2.58.95c 92-01613 2.51.16 0.35.83 1.19.75 

12 Maik Steenkamp NDD 3.06.51 91-03847 2.56.84 0.37.32 1.23.44 

Peter Schelvis De Kempvis 2.29.75 89-02745 AF 

Peter Kortekaas De Columbiaan 2.14.66 81-00949 Ziek Zk 

AF Niet de aangegeven afstand gezwommen . ( geen tijd noteren) 

W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam Blad 1 
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Amsterdam Swim Cup 2005 i~iN 

10-04-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 42 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Jolijn van Valkengoed 

3 Moniek Nijhuis 

4 Nathalie Ooms 

5 Elke Vens 

6 Suzan v I den Bogaard 

7 Larissa Brak 

8 Anouk Elzerman 

9 Marcia Gaspersz 

10 Laura Badoux 

11 Lisa Nijland 

12 Nina Ferreira 

13 lrina Langeier 

14 Rafaëla Breed 

15 Valerie Hemesath 

16 Sharon Teunissen 

17 Simone Hendrikse 

18 Marleen van Roessel 

19 Alysia van Horik 

20 ldoia Hidalgo 

21 Marlces Nieberg 

22 Yvonne van de Pol 

23 Roos Burmanje 

24 Lis Kop Jansen 

25 Annika van Putten 

2 6 Kimberley van Uffelen 

27 Marieke van Dodeweerd 

28 Kelly de Jong 

Shirley Koek 

Milou Smits 

Lisa van Milt 

Dieuwke Fetter 

om 22:57 :4 4 

100 meter schoolslag dames senioren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
Xlence Swimteam 1.12.86c 81 -00232 1.14.19 0.35.34 

De Dolfijn 1.12.22c 81-01516 1.14.60 0.34.69 

OZ&Pe 1.10.48 88-03188 1.15.34 0.35.07 

BRABO (Belgie) 1.15.23 83-ooms 1.16.20 0.36.04 

De Dolfijn 1.16.32c 90-03906 1.16.36 0.35.91 

RZ 1.17.12c 89-00450 1.17.04 0.36.18 

De Ziji-LGB 1.16.95 88-00572 1.17.37 0.36.85 

De Dolfijn 1.17.44c 90-05914 1.18.05 0.36.47 

ze Ooievaar (SG) 1.16.42c 89-01270 1.18.69 0.35.87 

Oceanus 1.16.37c 82-00038 1.18.98* 0.36.93 

DeWhee 1.18.40c 91-02272 1.19.41* 0.37.30 

ze Ooievaar (SG) 1.18.70c 89-01196 1.19.55 0.37.34 

De Dolfijn 1.19.00c 83-02544 1.20.38* 0.37.49 

HZPe 1.22.02c 89-00584 1.20.41 0.38.53 

PSV 1.20.10 91-03754 1.20.81 0.38.24 

OZ&Pe 1.17.77c 89-04088 1.20.91 0.38.65 

PSV 1.21.72 90-05446 1.21.41 0.38.44 

De eolumbiaan 1.20.17c 90-03128 1.23.10* 0.39.01 

De Lansingh 1.22.35 87-01828 1.23.55 0.39.82 

PSV 1.23.51 91-04356 1.23.59 0.40.94 

Aquarijn 1.22.62c 90-02712 1.25.38 0.39.25 

DWK-XeESS 1.21 .29c 88-03472 1.25.55* 0.40.12 

HPe 1.22.95c 87-00698 1.25.70 0.39.81 

Van Vliet Barracuda 1.24.09c 91-01740 1.25.72 0.40.37 

wvz 1.22.30c 91-05790 1.25.76 0.39.71 

SGW(SG) 1.21.93c 91-03130 1.26.36 0.40.47 

RZe 1.26.78c 86-00896 1.26.50 0.40.07 

De Dolfijn 1.26.62c 91-01474 1.28.61 0.40.80 

LZ 1886 1.25.08c 92-03262 Ziek Zk 

De Ziji-LGB 1.20.72c 89-03886 Ziek Zk 

De Devel 1.24.18c 92-01228 Ziek Zk 

PSV 1.24.41 91-05006 Ziek Zk 

· +,......! 1.. j printed by printed by 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 23 : 07:30 

Uitslag progr.nr. 43 200 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 2.19.61c 83-00921 2.27.81 

2 Jakob Johann Sveinsson Aegir Swim Club (IJs 2.15.60 82-svein 2.28.59 

3 Thijs van Valkengoed XLence Swimteam 2.15.23c 83-02141 2.31.47 

4 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 2.24.22c 85-00385 2.32.53* 

5 Devi Wolthuizen DAW-Finenzo 2.35.26c 87-03887 2.34.34 

6 Dennis Mooiweer 't Tolhekke 2.34.87c 86-02131 2.35.46 

7 Tom Odding TriVia 2.30.22c 89-02301 2.35.84 

8 Bart v/d Hoeven DZ&PC 2.37.51 c 87-01379 2.35.88 

9 Jaap v/d Vegte DZ&PC 2.30.97c 88-03485 2.36.95 
10 Giel Wijlens OZ&PC 2.33.49 87-03799 2.37.51 

11 Mike Veenstra OZ&PC 2.35.71 c 88-03479 2.37.61* 

12 Stephan van Rooden PSV 2.28.66c 84-01917 2.38.26 

13 Paul Oudendijk Oeza 2.38.84c 81-01287 2.40.58* 

14 Sebastian Bakker Zignea 2.37.22c 88-00119 2.41 .12 

15 Ben Burggraaf HPC 2.39.11c 79-00227 2.41.30 

16 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 2.39.57c 85-01515 2.41.66 

17 Ron Langelaan Oceanus 2.38.67c 78-00643 2.43.54 

18 Kristiaan Lenos HPC 2.40.38c 83-01331 2.44.85 

19 Rutger van Dijk De Granaet 2.41 .29c 89-00695 2.45.23* 

20 Stefan Haack De Dolfijn 2.38.12c 82-00575 2.45.34 

21 Dennis de Waal Hoorn 2.47.06c 86-03421 2.46.71* 

22 Mark Oude Bennink OZ&PC 2.32.75c 87-02489 2.48.60 

23 Herman van Dijk HZ&PC Heerenveen 2.43.31c 89-00691 2.48.87 

24 Patriek Janssen PSV 2.50.77 91-02817 2.49.11* 

25 Robin Schortinghuis ZWV-Nereus 2.48.25c 90-02915 2.49.88 

26 Thierry van de Spek De Columbiaan 2.44.16c 89-02969 2.50.01 

27 Mathijs v.d. Berg De Devel 2.49.03c 86-04269 2.53.76 

28 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2.57.07c 92-01569 3.02.61 

29 Alex van der Hoeven NDD 3.02.81c 92-02571 3.08.05* 

Lesley Voorn Oceanus 2.32.53c 75-00939 Ziek Zk 

Jurrien Hartman Vlaardingen 2.36.09c 88-01297 Ziek Zk 

Sander Beekman De Columbiaan 2.50.10c 91-00079 Ziek Zk 

W.A.S.- te i:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

50m 
0.32.48 

0.31.31 

0.34.45 

0.33.79 

0.35.19 

0.34.64 

0.34.04 

0.36.11 

0.35.04 

0.34.36 

0.35.61 

0.33.53 

0.35.97 

0.35.48 

0.35.55 

0.35.87 

0.35.79 

0.35.16 

0.35.64 

0.36.69 

0.35.91 

0.36.63 

0.36.64 

0.38.13 

0.38.08 

0.37.06 

0.36.89 

0.40.53 

0.40.31 

(;~ ~-~ 

'1 ./;z' .~ ~ . i . '( ·_, __ , ·_ . _..Af' . .-,. 

D JN 
AMSTERDAM 

100m 
1.09.65 

1.06.95 

1.13.88 

1.12.92 

1.15.10 

1.15.75 

1.13.40 

1.17.05 

1.15.32 

1.13.85 

1.16.25* 

1.13.79 

1.17.03 

1.18.02 

1.17.48 

1.16.43 

1.18.71 

1.16.88 

1.20.19 

1.18.98 

1.17.89 

1.19.44 

1.19.05 

1.21.72 

1.21.22 

1.19.62 

1.22.15 

1.26.21 

1.28.28 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 23:41:41 

Uitslag progr.nr. 44 : 

Naam 

1 Linda Bank 

2 Haike van Stralen 

3 Chantal Groot 

4 Kim Caluwaerts 

5 Lona Kroese 

6 Rieneke Terink 

7 Bieke Vandenabeele 

8 Lotte Wilms 

9 Chrisje Moes 

10 Hinkelien Schreuder 

11 Marion van den Berg 

12 Ranomi Kromowidjojo 

13 Manon van Vulpen 

14 Denise de Riet 

15 Nathalie Mauro 

16 Maaike Waaijer 

17 Hedwig Kikkert 

18 Esther de Boer 

19 Sascha de Bruijn 

20 Marjon Hollander 

21 Zanella Hey 

22 Annelotte Hendriksen 

23 Samantha Vuijst 

24 Kelly ter Does! 

25 Judith van Meijel 

2 6 Miehal Th iele 

27 Monique van Vliet 

28 Baukje Hooghiemstra 

2 9 Maaike de Waard 

30 lnger Wouters 

31 Jessica Spruit 

32 lnez Heideman 

33 Madeion de Jong 

34 Neiske Becks 

35 Marissa Hensen 

36 Brilt Bakker 

37 Nicky de Wilde 

38 Wiepkje Venema 

39 Anna Moes 

4 o Esther van Mierlo 

41 Mea Ferreira 

42 Fieke Brands 

43 llse Kraayeveld 

44 Kim Anne Bouw 

45 Sirnone Dekker 

4 6 Evelien Kok 

4 7 Ma non Houtman 

48 Ashley van Bokkern 

200 meter vrije slag dames senioren 

Vereniging 

De Dolfijn 

De Kempvis 

XLence Swimteam 

BRABO (Belgie) 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

BRABO (Belgie) 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

PSV 

RZC 

TriVia 

PSV 

Van Vliet Barracuda 

BRABO (Belgie) 

SGW(SG) 

TriVia 

DZ&PC 

MNC Dordrecht 

DZ&PC 

DWK-XCESS 

De Columbiaan 

De Otters Het Gooi 

DeWhee 

HZPC 

MNC Dordrecht 

DZ&PC 

HZ&PC Heerenveen 

De Devel 

wvz 
PSV 

OZ&PC 

wvz 
HZPC 

SGW(SG) 

De Dolfijn 

DZ&PC 

HZ&PC Heerenveen 

De Dolfijn 

RZC 

ZC Ooievaar (SG) 

SBC2000(SG) 

De Granaet 

DWK-XCESS 

Aquarijn 

ZWV-Nereus 

PSV 

wvz 

lntijd 

2.04.95c 

2.02.06 

2.02.36 

2.04.48 

2.08.85 

2.04.87 

2.04.85 

2.11 .38 

2.1 0.69c 

2.07.71c 

2.14.12c 

2.10.91c 

2.13.23 

2.14.86c 

2.14.20 

2.16.15c 

2.10.77 

2.17.76c 

2.14.35c 

2.14.56c 

2.13.49 

2.10.73 

2.18.95c 

2.18.30c 

2.18.85c 

2.17.99c 

2.18.02c 

2.23.70c 

2.22.40c 

2.20.50c 

2.20.44 

2.20.38c 

2.22.53c 

2.23.00c 

2.20.14c 

2.22.99c 

2.23.11c 

2.22.17c 

2.21.57c 

2.21.70c 

2.22.75c 

2.25.13c 

2.20.84c 

2.23.73 

St. nr. 

86-00168 

83-01926 

82-00562 

84-caluw 

87-02382 

84-02424 

84-vande 

84-02770 

85-02080 

84-02192 

86-00272 

90-02156 

87-04494 

84-02040 

88-mauro 

90-04120 

85-01566 

89-00390 

88-00680 

84-01004 

88-01762 

88-01692 

89-04522 

91-00750 

91-02076 

90-03730 

89-04410 

88-01880 

90-04132 

89-04826 

91-03756 

75-00198 

88-02126 

91-00138 

88-01708 

91-00094 

90-06888 

90-03896 

83-01404 

89-06640 

89-01194 

89-00574 

90-02110 

90-00500 

2.21 .04c 89-00876 

2.25.41 c 90-02028 

2.23.66 91 -01348 

2.23.18c 90-05496 

+ 

Eindtijd Dis 

2.04.50 

2.05.18 

2.06.73* 

2.06.99 

2.08.35 

2.08.72 

2.09.21 

2.09.79 

2.10.27 

2.10.47 

2.11.65 

2.11.97 

2.13.33 

2.15.09 

2.15.14 

2.15.95 

2.16.36 

2.16.77 

2.17.07 

2.17.14 

2.17.23 

2.17.41 

2.18.10 

2.18.20 

2.18.83 

2.19.56 

2.19.74 

2.19.78 

2.20.24 

2.20.49 

2.20.60 

2.20.74 

2.21.58 

2.22.42* 

2.22.54 

2.23.01 

2.23.14* 

2.23.25 

2.23.30* 

2.23.39 

2.23.40 

2.23.40* 

2.23.61 

2.23.88 

2.24.14* 

2.25.07 

2.25.57 

2.26.23 

W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 

50m 
0.29.39 

0.29.22 

0.29.33 

0.29.56 

0.30.08 

0.29.93 

0.29.87 

0.29.92 

0.29.90 

0.30.16 

0.30.04 

0.30.59 

0.30.38 

0.31.83 

0.31 .69 

0.31.78 

0.31.08 

0.30.10 

0.31.85 

0.31.41 

0.31.61 

0.31.33 

0.32.55 

0.31 .90 

0.32.98 

0.31.66 

0.32.05 

0.31 .89 

0.32.62 

0.33.01 

0.32.95 

0.32.56 

0.32.30 

0.33.46 

0.32.43 

0.32.69 

0.33.44 

0.32.76 

0.31.97 

0.31 .82 

0.33.62 

0.32.79 

0.33.14 

0.32.1 0 

0.31 .92 

0.32.92 

0.33.89 

0.32.91 

printed b~ 

100m 
1.00.23 

1.00.84 

1.01.23 

1.01.07 

1.02.45 

1.02.26 

1.01.70 

1.02.86 

1.02.70 

1.03.21 

1.03.12 

1.04.16 

1.03.46 

1.06.38 

1.05.39 

1.06.62 

1.05.73 

1.04.40 

1.06.84 

1.05.76 

1.06.16 

1.06.15 

1.08.11 

1.06.46 

1.09.42 

1.06.62 

1.07.73 

1.06.77 

1.08.84 

1.09.73 

1.09.04 

1.08.45 

1.07.94 

1.10.56* 

1.08.20 

1.08.70 

1.09.56 

1.10.06 

1.08.76 

1.08.49 

1.10.79 

1.09.96 

1.09.56 

1.07.74 

1.07.76H 

1.09.61 

1.10.57 

1.10.30 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 23:41:41 

Uitslag progr.nr. 44 200 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
49 Lotie Aal De Dolfijn 2.24.53c 91-00004 2.26.50* 0.33.36 1.10.42 
50 Simene de Wit Hoorn 2.19.98c 86-04152 2.28.88 0.33.00 1.10.28 
51 Denise Mooijman SGW(SG) 2.25.41c 91-04678 2.29.21 0.34.19 1.11.58 
52 Manon Baggerman De Devel 2.23.73c 91-00082 2.30.51 0.32.27 1.10.55 
53 Katinka van Vastenhoven wvz 2.12.23c 84-02500 NG 

Myrthe Lampe De Devel 2.26.35c 90-02236 Ziek Zk 

lnge Dekker De Kempvis 2.01 .55 85-00628 Ziek Zk 

Karin Ursem Hoorn 2.20.50c 89-04178 Ziek Zk 

WAS.- tei:023-5359838 1/ Licentie: De Dolfijn- Amsterdam Blad 2 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 23 : 53 :47 

Uitslag progr.nr. 45 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Bas van Velthoven 

3 Mitja Zastrow 

4 Gijs Damen 

5 Stefan Oosting 

6 Robin van Aggele 

7 Patriek Martens 

8 Andreas Zisimos 

9 Stefan de Die 

10 Jeroen vd Berkt 

11 Wim Goris 

12 Kai Pardieck 

13 Joost Reijns 

14 Joran Barends 

15 Wouter Smeets 

16 Joost Krommenhoek 

17 Ba~urSnaerJonsson 

18 Sander Verlinden 

19 Roland Boon 

20 Joeri Verlinden 

21 Dennis Mooij 

22 Remkode Jong 

23 Stefan Kranenbroek 

24 Sander Karssen 

25 Terrence Olaria 

26 Ricardo Kombrink 

27 Marvin Kruin 

28 Yaïr Wildeboer 

29 Germen van Heuveln 

30 Sem Bijl 

31 Alf van de Knoop 

32 Misja Langeier 

33 Arjen v/d Meulen 

34 Jeroen Stuut 

35 Marco Weisbeek 

3 6 Gert van 't Oever 

37 Thomas Verburg 

38 Sander Smeets 

39 Ramon Grootelaar 

40 Mike Krapels 

41 Arjan Assink 

42 Jeroen Beerlage 

43 Stefan van de Stoep 

44 Chrisliaan Sloof 

45 Robbert Springveld 

46 Bo Wullings 

4 7 Mike Dobbe 

48 Remco Peerdeman 

100 meter vrije slag heren senioren 

Vereniging 

PSV 

Xlence Swimteam 

PSV 

PSV 

PSV 

Midden 

PSV 

Griekenland 

De Dolfijn 

PSV 

BRABO (Belgie) 

De Dolfijn 

Hoorn 

DWK-XCESS 

wvz 

lntijd 

0.49.73 

0.51 .80c 

0.50.00 

0.50.76 

0.50.50 

0.51 .61c 

0.51.59 

0.51.09 

0.53.98c 

0.51.50 

0.53.07 

0.52.67 

0.54.93c 

0.53.29 

0.53.84c 

De Dolfijn 0.54.15 

Aegir Swim Club (IJs 0.53.53 

RZ 0.55.06c 

NDD 

RZ 

HZ&PC Heerenveen 

De Dolfijn 

HZPC 

DWK-XCESS 

RZ 

WIDEX GZC DONK 

Aquarijn 

TriVia 

Het Y-mere(SG) 

MNC Dordrecht 

DES 

De Dolfijn 

DZ&PC 

TriVia 

Het Y-mere(SG) 

OZ&PC 

MNC Dordrecht 

wvz 
OZ&PC 

Van Vliet Barracuda 

wvz 
OZ&PC 

De Kempvis 

DWK-XCESS 

Het Y -mere(SG) 

De Dolfijn 

wvz 
Hoorn 

0.54.60c 

0.55.95c 

0.55.65c 

0.54.90c 

0.54.90c 

0.55.43c 

0.55.79c 

0.55.62c 

0.56.32c 

0.55.74c 

0.57.04c 

0.55.80c 

0.55.67c 

0.54.72c 

0.56.42c 

0.56.45c 

0.56.37 

0.57.43c 

0.57.49c 

0.57.64c 

0.56.73 

0.56.86c 

0.57.80c 

0.57.37c 

0.56.46c 

0.56.60 

0.56.65 

0.58.53 

0.58.71c 

0.58.93c 

St. nr. 
78-01089 

85-02695 

77-01249 

79-00255 

81-01265 

84-00017 

82-01137 

83-zisim 

86-03905 

81-00115 

84-goris 

87-04487 

87-02725 

85-00091 

84-02093 

84-01293 

86-jonss 

85-02749 

88-00397 

88-03549 

89-02201 

76-00459 

79-00729 

85-01285 

86-02249 

89-01719 

89-01815 

88-03851 

81-00695 

87-00253 

83-01153 

84-01369 

87-02223 

88-03315 

85-02945 

87-02403 

88-03533 

84-02091 

83-00793 

85-01457 

86-00069 

82-00089 

84-02167 

87-03073 

83-02015 

89-04251 

90-00691 

89-02411 

Eindtijd Dis 

0.50.32 

0.50.50 

0.50.68 

0.51.16 

0.51.35 

0.51.41 

0.51.64 

0.52.36 

0.52.97 

0.53.17 

0.53.48 

0.53.52 

0.53.62 

0.53.85 

0.54.49 

0.54.62* 

0.54.78 

0.54.84 

0.54.95* 

0.55.30 

0.55.31 

0.55.50 

0.55.60 

0.55.68* 

0.55.73 

0.55.75 

0.55.99* 

0.56.08 

0.56.13 

0.56.24 

0.56.27 

0.56.29 

0.56.31 

0.56.33 

0.56.38 

0.56.73 

0.56.76 

0.57.01 

0.57.04 

0.57.30 

0.57.60 

0.57.71 

0.57.76 

0.57.77 

0.57.92 

0.58.07 

0.58.34 

0.58.39* 

50m 
0.24.16 

0.24.29 

0.24.55 

0.24.67 

0.24.70 

0.24.93 

0.24.52 

0.25.36 

0.25.33 

0.25.35 

0.25.90 

0.25.48 

0.25.81 

0.26.02 

0.26.39 

0.26.42 

0.26.29 

0.26.22 

0.26.54 

0.26.86 

0.27.06 

0.26.24 

0.26.85 

0.27.26 

0.26.77 

0.26.98 

0.26.46 

0.27.04 

0.27.37 

0.26.62 

0.26.70 

0.26.52 

0.27.15 

0.27.17 

0.26.77 

0.27.22 

0.27.57 

0.27.28 

0.27.66 

0.27.68 

0.27.50 

0.28.00 

0.28.03 

0.27.99 

0.27.93 

0.28.1 0 

0.28.17 

0.27.64 

pnn .. ed b~ printed b~ 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
1 0-04-2005 geprint om 23 : 53 :4 7 

Uitslag progr.nr. 45 100 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindt ijd Dis SOm 
49 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.58.63c 90-03749 0.58.63 0.28.58 

so Stefan Vrolijk wvz 0.59.29c 86-03415 0.58.68 0.28.15 

51 Frederik Tamminga DWK-XCESS 0.57.71 87-03293 0.58.84 0.28.34 

52 Rudo Gischler De Dolfijn 0.58.87c 81-00555 0.59.01 0.29.20 

Jordy Casteleijn De Dolfijn 0.59.19 88-00627 0.59.01 0.28.73 

54 Mark Moussa Midden 0.59.28c 90-02059 0.59.02 0.28.52 

ss Roy Kraak Hoorn 0.58.57c 88-02001 0.59.06 0.28.58 

56 Jimmy Hendriksen SGW(SG) 0.59.26c 89-01201 0.59.09 0.28.59 

57 Jan Heine Sloot DZ&PC 0.59.30c 88-03143 0.59.30 0.27.42 

SB Mathijs Brandhorst OZ&PC 0.59.48c 88-00481 0.59.33 0.28.75 

59 Mark van Noorloos De Devel 0.58.94c 88-02523 0.59.49 0.28.52 

60 Wouter Smid! OZ&PC 0.59.70c 87-03093 0.59.52 0.28.40 

61 Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 0.59.58c 84-01627 0.59.59 0.28.61 

62 Elmar Gouw De Lansingh 1.00.00c 89-01009 0.59.81 0.28.07 

63 Brian van de Wijngaard De Columbiaan 1.00.21c 89-04519 1.00.04 0.28.55* 

64 Oscar v.d. Biggelaar PSV 0.59.69 90-04153 1.00.22 0.28.99 

65 Peter Hupkes DES 0.59.95c 87-01485 1.00.38 0.28.72 

66 Lars v.d. Heijden PSV 0.58.87 90-05167 1.00.47 0.28.79 

67 Gert-Jan Karnpshof WWV 1.00.01c 89-01561 1.01.28 0.29.00 

68 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 1.00.08c 89-02291 1.01.38* 0.28.64 

Jan Poel De Dolfijn 0.57.12 83-01683 AA 

Joost Sprakel TriVia 0.54.98c 86-02949 Ziek Zk 

Joost Schröder TriVia 0.58.42c 88-03073 Ziek Zk 

Joep Groot Hoorn 0.59.38c 87-01149 Ziek Zk 

AA Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren) 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn -Amsterdam 
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AmsterdamSwim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 00:04:21 

Uitslag progr.nr. 45a 
Vereniging 

1 De Columbiaan 

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren 
Naam 

1.Miranda Nijenhuis 

2.Eiine Boers 

3.Tessa Vreeburg 

4.Nadine Straten 

St. nr. 

92-04076 
91-04546 

91-03358 

91-03008 

lntijd 

2.08.06 

printed b!:J printed b!:J 
WAS.- tei:023-5359838 /1 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

Eindtijd Dis 

2.08.93 

tussentijd 

0.33.52 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 04 : 37 :03 

Uitslag progr.nr. 49 50 meter rugslag dames senioren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.29.42 84-02192 0.29.42 

2 Lenneke van Schaik De Dolfijn 0.30.57 86-03124 0.30.56 

3 Anja Rickey Jakobsdottir Aegir Swim Club (IJs 0.31.41* 86-jakob 0.31.13 
4 Eveline Hamstra TriVia 0.31.51 85-01140 0.31.18 

5 Wendy vd Zanden PSV 0.31.19 88-05004 0.31.61 

6 Daphne ten Brink WZ&PC 0.31 .72 85-00454 0.32.21 

7 Ellen Suykerbuyke BRABO (Belgie) 0.31 .99 90-suyke 0.32.37 

8 Lynn Caluwaerts BRABO (Belgie) 0.32.08 87-caluw 0.32.85 

· Htslag progr.nr. 50 50 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Midden 0.29.46 84-00017 0.29.31 

2 Jakob Johann Sveinsson Aegir Swim Club (IJs 0.29.78 82-svein 0.29.67 

3 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 0.30.52 85-00385 0.30.45 

4 Maikel Brouwers HZPC 0.30.82 83-00339 0.30.76 

5 Jeroen vd Berkt PSV 0.30.28 81-00115 0.30.93 

6 RutgerSloof DWK-XCESS 0.31 .55 88-03141 0.31.81 

7 Stephan van Roeden PSV 0.31 .22 84-01917 0.32.08 

8 Stefan Haack De Dolfijn 0.31.87 82-00575 0.32.29 

Uitslag progr.nr. 51 400 meter wisselslag dames senioren (snelste serie) 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lette Wilms DWK-XCESS 5.13.37c 84-02770 5.13.55 

2 Elke Vens De Dolfijn 5.23.22 90-03906 5.22.24 

3 Mariska Meems Stadskanaal 5.24.89c 89-02812 5.34.12 

4 Marleen van Roessel De Columbiaan 5.28.34c 90-03128 5.34.86 

5 Kim Ruijs LZ 1886 5.33.84c 84-02102 5.35.03 

6 Maaike Waaijer SGW(SG) 5.27.05c 90-04120 5.35.39 

7 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 5.31 .67c 87-01420 5.46.03* 

8 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 5.42.93c 92-02096 5.53.18 

WAS.- tei:023-5359838 /1 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam 

100m 
0.32.67 

0.34.32 

0.33.30 

0.36.84 

0.34.22 

0.35.42 

0.34.20 

0.37.85 

1.11.21 

1.15.26 

1.13.45 

1.23.64 

1.14.62 

1.17.87 

1.15.55 

1.23.12 

d) s .;­
Blad 1 S~L 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 04:23 : 24 

Uitslag progr.nr. 46 400 meter vrije slag heren senioren (snelste serie) 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

1 Andreas Zisimos Griekenland 3.52.24 83-zisim 3.58.71 0.27.15 0.56.74 1.57.07 2.58.34 

2 Joost Reijns Hoorn 4.12.89c 87-02725 4.11.20 0.28.77 1.00.19 2.03.47 3.07.66 

3 John Keetman DWK-XCESS 4.08.05c 84-01145 4.12.54 0.28.98 1.00.44 2.05.00 3.09.48 

4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 4.13.42 89-05063 4.12.82 0.29.08 1.00.68 2.05.43 3.10.59 

5 Misja Langeier De Dolfijn 4.20.56 84-01369 4.26.99 0.30.01 1.02.89 2.10.54 3.19.41 

6 Perry Arentsen RZC 4.25.67c 88-00073 4.27.15* 0.29.68 1.02.86 2.10.81 3.19.99 

7 Pelger de Jong Vlaardingen 4.24.80c 88-01733 4.27.57 0.29.54 1.02.27 2.10.56 3.20.19 

Joost Schröder TriVia 4.28.16c 88-03073 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 47 50 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Chantal Groot XLence Swimteam 0.26.13 82-00562 0.25.83 

2 Annabel Kosten AZ&PC 0.26.51 77-00424 0.26.26 

3 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.26.78 90-02156 0.26.58 

4 Martha Matsa Griekenland 0.26.52 87-matsa 0.26.91 

5 Melanie ten Brink XLence Swimteam 0.27.36 81-00232 0.27.01 

6 Tine Bossuyt BRABO (Belgie) 0.27.03 80-bossu 0.27.13 

7 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.27.29 86-01826 0.27.19 

8 Manon van Vulpen PSV 0.27.38 87-04494 0.27.32 

Uitslag progr.nr. 48 50 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Joris Keizer PSV 0.25.51 79-00627 0.24.61 

2 Basliaan Tamminga PSV 0.24.95 81-01659 0.24.72 

3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.25.44 83-02391 0.25.68 

4 Remko de Jong De Dolfijn 0.26.09 76-00459 0.25.99 

5 Joran Barends DWK-XCESS 0.26.25 85-00091 0.26.15 

6 Joeri Verlinden RZ 0.26.25 88-03549 0.26.21 

7 Stefan Kranenbroek HZPC 0.26.74 79-00729 0.26.61 

8 Sander Verlinden RZ 0.26.50 85-02749 0.26.67 

printed b~ printed b~ nashuaiec 
WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: De Dolfijn - Amsterdam Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 04 : 53 : 25 

Uitslag progr.nr. 52 . 200 meter wisselslag heren senioren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Sander Karssen DWK-XCESS 2.15.10 85-01285 2.11.14 0.28.40 1.01.89* 

2 Arjen v/d Meulen DZ&PC 2.16.37* 87-02223 2.16.95 0.28.56 1.04.04 

3 Ruben Fijn ZWV-Nereus 2.19.83 81 -00495 2.17.06* 0.28.58 1.05.27 

4 Sjoerd Post De Dolfijn 2.18.93 84-01811 2.17.09 0.29.66 1.04.45 

5 Joost Krommenhoek De Dolfijn 2.17.46 84-01293 2.18.11 0.27.75 1.05.91 

6 Pelger de Jong Vlaardingen 2.22.47 88-01733 2.24.53 0.30.05 1.10.41 

7 Mike Veenstra OZ&PC 2.22.57 88-03479 2.25.69 0.32.08 1.09.48 

8 loannis Drymonakos Griekenland 2.13.79 84-drymo NG 

Uitslag progr.nr. 53 100 meter vlinderslag dames senioren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Marleen Veldhuis XLence Swimteam 1.05.32 79-00894 0.59.87 0.28.40 

2 Sandra Temmerman SBC2000(SG) 1.03.97 80-01100 1.03.37 0.29.69 

3 Tine Bossuyt BRABO (Belgie) 1.05.26 80-bossu 1.03.45* 0.28.93 

4 Hedwig Kikkert TriVia 1.05.63 85-01566 1.04.87 0.29.97 

5 Mariëlle Janssen RZC 1.07.59 82-00760 1.06.26 0.30.94 

6 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 1.07.01 80-00154 1.06.42 0.30.33 

7 Kelly ter Does! DeWhee 1.07.14 91-00750 1.06.91 0.30.76 

8 Marjon Hollander DZ&PC 1.07.58* 84-01004 1.07.06 0.30.76 

Uitslag progr.nr. 54 100 meter rugslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 John Keetman DWK-XCESS 0.58.87 84-01145 0.58.28 0.28.90 

2 Sander Ganzevles De Dolfijn 0.59.80 82-00463 0.59.10* 0.28.91 

3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 1.00.14 83-02391 1.00.33 0.29.30 

4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 1.00.96 89-05063 1.00.77 0.29.96 

5 W im Goris BRABO (Belgie) 1.01 .08 84-goris 1.01.10 0.29.68 

6 Merijn Ellenkamp NDD 1.01.28 85-00691 1.02.02 0.30.35 

7 Jan Kersten De Columbiaan 1.01.42 86-01561 1.02.22 0.30.21 

8 Jeroen de Vos PSV 1.02.59 86-03387 1.02.52 0.30.65 

\l\ 6 

W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: De Dolfijn- Amsterdam Blad 1 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 05:06 : 53 

Uitslag progr.nr. 55 . 200 meter rugslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Rieneke Schinkel Xlence Swimteam 2.20.18* 83-01756 2.16.84* 0.32.34 1.06.28 

2 Wendy vd Zanden PSV 2.20.76* 88-05004 2.21 .86* 0.32.78 1.08.34 

3 Nadine Straten De Columbiaan 2.27.33 91-03008 2.26.94 0.34.56 1.11.36 

4 Joanne Veenvliet De Dolfijn 2.31 .19 83-02036 2.28.04 0.35.33 1.12.89 

5 Eveline Hamstra TriVia 2.29.71 85-01140 2.32.23 0.34.90 1.14.02 

6 Mariska v.d. Tol LZ 1886 2.31 .53 86-03558 2.32.26 0.34.82 1.12.69 

7 Miranda de Vos PSV 2.33.20 90-04060 2.32.92 0.35.67 1.14.05 

8 EvyWitlox RZC 2.31 .45 88-04946 2.33.69 0.35.08 1.13.64 

Uitslag progr.nr. 56 200 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 laannis Drymonakos Griekenland 2.12.56 84-drymo 1.57.97 0.26.97 0.57.40 

2 Sotiris Pastras Griekenland 2.11 .15 86-pastr 2.00.39 0.26.71 0.57.93 

3 Stefan Aartsen De Kempvis 2.15.62 75-00007 2.02.76 0.26.76 0.57.88 

4 David uit den Bogaard DWK-XCESS 2.20.43 82-01757 2.18.77 0.29.52 1.06.83 

5 Raldi Jolink RZC 2.23.92 88-01715 2.23.87 0.30.20 1.06.23 

6 Niels van Polanen De Ziji-LGB 2.29.52* 91-01809 2.27.99* . 0.32.39 1.10.33 

7 Jorick Hendriksen De Columbiaan 2.42.73 91-00895 2.36.75 0.33.83 1.14.54 

8 Özgen Gormez De Dolfijn 2.47.33H 91-00729 2.41.01 0.34.46 1.14.62 

Uitslag progr.nr. 57 100 meter schoolslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 1.14.19 81-00232 1.11.81 0.34.10 

2 Moniek Nijhuis OZ&PC 1.15.34 88-03188 1.12.84 0.33.63 

3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 1.14.60 81-01516 1.14.22 0.35.52 

4 Nathalie Ooms BRABO (Belgie) 1.16.20 83-ooms 1.15.64 0.35.88 

5 Suzan v I den Bogaard RZ 1.17.04 89-00450 1.17.16 0.35.64 

6 Anouk Elzerman De Dolfijn 1.18.05 90-05914 1.18.33 0.36.67 

7 Larissa Brak De Ziji-LGB 1.17.37 88-00572 1.18.57 0.36.81 

8 Elke Vens De Dolfijn 1.16.36 90-03906 1.20.17 0.36.41 

1..... rri1 .. ed b~ printed b~ 
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Amsterdam Swim Cup 2005 
10-04-2005 geprint om 05:21 :12 

Uitslag progr.nr. 58 200 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Jakob Johann Sveinsson Aegir Swim Club (IJs 2.28.59 82-svein 2.18.76 0.31.47 1.07.48 

2 Thijs van Valkengoed Xlence Swimteam 2.31.47 83-02141 2.19.14 0.31 .54 1.06.09 

3 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 2.27.81 83-00921 2.23.60 0.31.73 1.08.17 

4 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 2.32.53* 85-00385 2.27.24 0.32.63 1.10.56 

5 Jaap v/d Vegte DZ&PC 2.36.95 88-03485 2.34.02 0.34.50 1.1 3.67 

6 Tom Odding TriVia 2.35.84 89-02301 2.34.96 0.33.91 1.13.62 

7 Dennis Mooiweer 't Tolhekke 2.35.46 86-02131 2.35.67 0.35.28 1.15.70 

8 Bart v/d Hoeven DZ&PC 2.35.88 87-01379 2.35.82 0.34.66 1.15.27 

Htslag progr.nr. 59 200 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Haike van Stralen De Kempvis 2.05.18 83-01926 2.01.89 0.28.86 0.59.47 

2 Chantal Groot X lence Swimteam 2.06.73* 82-00562 2.02.75 0.28.98 1.00.57 

3 Linda Bank De Dolfijn 2.04.50 86-00168 2.02.95 0.29.10 1.00.00 

4 Kim Caluwaerts BRABO (Belgie) 2.06.99 84-caluw 2.05.21 0.29.40 1.00.38 

5 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.08.72 84-02424 2.07.73 0.29.62 1.01 .66 

6 Lona Kroese De Dolfijn 2.08.35 87-02382 2.08.95 0.29.85 1.01.96 

7 Bieke Vandenabeele BRABO (Belgie) 2.09.21 84-vande 2.09.19 0.30.18 1.02.18 

8 Lette Wilms DWK-XCESS 2.09.79 84-02770 2.12.74 0.30.26 1.03.78 

Uitslag progr.nr. 60 100 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Gijs Damen PSV 0.51 .16 79-00255 0.50.74 0.24.69 

2 Bas van Velthoven Xlence Swimteam 0.50.50 85-02695 0.50.94 0.24.48 

3 Stefan Oosting PSV 0.51.35 81-01265 0.51.18 0.24.42 

4 Robin van Aggele Midden 0.51.41 84-00017 0.51.37 0.25.17 

5 Patriek Martens PSV 0.51.64 82-01137 0.51.89 0.24.89 

6 Andreas Zisimos Griekenland 0.52.36 83-zisim 0.52.22 0.25.44 

7 Stefan de Die De Dolfijn 0.52.97 86-03905 0.53.30* 0.25.33 

8 Jeroen vd Berkt PSV 0.53.17 81-00115 0.54.05 0.25.40 

W.A.S.- tei :023-5359838 1/ Licentie: De Dolfijn -Amsterdam Blad 1 



Amsterdam Swim Cup 2005 

Uitslag progr. nr. 1 + 16 400 m.vrije slag dames senioren 
**************************************************************** 

Naam 
1 Linda Bank 
2 Kim Caluwaerts 
3 Marion van den Berg 
4 Marjolein Post 
S Rieneke Terink 
6 Marlies Reinders 
7 Denise de Riet 
8 Sascha de Bruijn 
9 Nathalie Mauro 

10 Silke Oude Weernink 
11 Bernadette Bol 
12 Elvira Jonkers 
13 Anja Boogaard 
14 Samantha Vuijst 
lS Roos van Esch 
16 Petra de Groot 
17 Maaike Vooren 
18 Lesley Koopmans 
19 Baukje Hooghiemstra 
20 Britt Bakker 
21 Inger Wouters 
22 Robin Handana 
23 Miehal Thiele 
24 Manon Baggerman 
2S Marleen van Roessel 
26 Romana Bosklopper 
27 Lotte Aal 
28 Sabrina vd Sloot 
29 Kim Anne Bouw 
30 Manon Houtman 
31 Denise Mooijman 

Vereniging 
De Dolfijn 
BRABO (Belgie) 
RZC 
Aquarijn 
DWK-XCESS 
De Dinkel Denekamp 
Van Vliet Barracud 
MNC Dordrecht 
BRABO (Belgie) 
De Dinkel Denekamp 
DAW-Finenzo 
TriVia 
Aquapoldra 
De Otters Het Gooi 
TRB-RES 
Van Vliet Barracud 
DAW-Finenzo 
De Zijl-LGB 
HZ&PC Heerenveen 
De Dolfijn 
wvz 
De Dolfijn 
MNC Dordrecht 
De Devel 
De Columbiaan 
De Devel 
De Dolfijn 
WIDEX GZC DONK 
DWK-XCESS 
PSV 
SGW(SG) 

Eind-tijd 
4 . 20.03 
4.29.32 
4.29.34 
4.29.92 
4.32.20 
4.37.97 
4.41.00 
4 . 42.02 
4.4S.l7 
4.4S . 86 
4.48.31 
4.49.09 
4 . 49.77 
4.49.97 
4.S2.41 
4 . S6.92 
4.S7.13 
4.S7.20 
4.S7.S8 
4.S8.S2 
4.S8.67 
4.S8.81 
S.00.8S* 
S.01.36 
S . 03.36 
S.OS.21* 
S . 06 . 31* 
S.07 .8 4 
S.09.40* 
S.09.42* 
S.l6.8S 

Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 

St.nr. 
86-00168 
84-caluw 
86-00272 
89-03370 
84-02424 
86-02976 
84-02040 
88-00680 
88-mauro 
90-028S4 
89-00428 
79-00420 
84-002S2 
89-04S22 
82-00468 
87-01420 
91-03324 
90-0S692 
88-01880 
91-00094 
89-04826 
90-013SO 
90-03730 
91-00082 
90-03128 
89-00S04 
91-00004 
91-028S8 
90-00SOO 
91-01348 
91-04678 
8S-01710 Ziek Zk 

Uitslag progr. nr. 6 + 21 400 m.wisselslag heren senioren 
**************************************************************** 

Naam 
1 Ioannis Drymonakos 
2 Robin van Aggele 
3 Sander Karssen 
4 David uit den Bogaard 
S Sander Bouts 
6 Stefan Groeneweg 
7 Bart v/d Hoeven 
8 Robert de Gruijl 
9 Devi Welthuizen 

10 Wouter Houtman 
11 Theo Beglinger 
12 Mark de Bes 
13 Maik Steenkamp 
14 Donald Rillebregt 

Birger Huysmans 
NG Niet gestart. 

Vereniging 
Griekenland 
Midden Nederland(S 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
RZ 
De Lansingh 
DZ&PC 
Van Vliet Barracud 
DAW-Finenzo 
PSV 
De Zijl-LGB 
De Columbiaan 
NDD 
LZ 1886 
STT (Belgie) 

St.nr. 
84-drymo 
84-00017 
8S-0128S 
82-017S7 
8S-00331 
89-01039 
87-01379 
86-0103S 
87-03887 
90-01293 
90-001S9 
90-04S87 
91-03847 
92-02629 
88-huysm 

Eind-tijd 
4.18.18 
4.23.7S 
4.41.12 
4.44.18 
4.S6.94 
4.S8.83 
S.OS.36 
S . 06.46 
S . 07.19 
S.13.38 
S . 30.09 
S.3S.17 
s. Sl. 91 
S.S4.61 

NG 

SOm 
0.29.72 
0.31.32 
0.30.0S 
0.30.99 
0.30.96 
0.31.3S 
0.32.29 
0. 31.62 
0.33 . 26 
0.32.S4 
0.31. 77 
0.32.29 
0.32.20 
0 . 32.68 
0 . 32.92 
0.32.63 
0.33.02 
0.31.89 
0.32.8S 
0.33.17 
0.33.04 
0.33.70 
0.32.90 
0.32.23 
0 . 33.4S 
0.33 . 79 
0.34 . 10 
0.33.30 
0.32 . 93 
0.34.42 
0.3S . 71 

SOm 
0.27.46 
0.27.29 
0 . 30.23 
0.29.8S 
0.30.88 
0 . 30.02 
0.32.8S 
0.30.Sl 
0.32.S9 
0 . 31.SO 
0 . 33.0S 
0.33.01 
0 . 34.86 
0 .38.43 

lOOm 
1. 01. 4S 
l.OS.SS 
1.03.19 
1.04.39 
1.04.68 
1.06.11 
1.06.93 
1.06.68 
1. 09 . 04 
1.08.S3 
1.07.29 
1.07.7S 
1. 07.66 
1.08.37 
1.09.13 
1.08.03 
1.09.04 
1. 07.33 
1.08 . 86 
1.09.82 
1.09.82 
1.10.98 
1.09.96 
1.09.38 
1.10.S6 
1.11. 6S 
1.11. 70 
1.10.72 
1.10.73 
1.12 . 18 
1.14.28 

100 m 
O.S7.96 
O.S8 . 97 
1.04.44 
l.OS. 78 
1.06.30 
1.06.1S 
1.11.11 
1.07 . 14 
1.08.S8 
1.07 . 79 
1.12. 7 6 
1.13.67 
1.21.46 
1.2S.l2 

pr ntec:! b~ printed b~ printed b~ 

ZOOm 
2.06.91 
2 . 14 . 02 
2.11.SS 
2 .12. 71 
2.13.49 
2.17.29 
2.18.44 
2 .17 . 94 
2.22.07 
2.22.S8 
2 . 21.S4 
2.21.09 
2.21.33 
2 . 22 . 34 
2 . 23.1S 
2.21.72 
2.2S.11 
2.22.9S 
2.2S.09 
2.2S.61 
2.26.S3 
2.26.82 
2.2S.93 
2.2S.22 
2 .27.43 
2.29.26 
2.29 . 87 
2.29.11 
2.29.78 
2.30.03 
2.3S.l3 



Amsterdam Swim Cup 2005 

Uitslag progr . nr . 31 + 46 40 0 m.vrije slag heren senioren 
************* ******* ****** ********* **** **** ********************* 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tijd SOm lOOm 200m 
1 Andreas Zisimos Griekenland 83-zisim 3.S8 . 71 0 . 27.1S O. S6 . 74 l.S7 . 07 
2 Joost Reijns Hoorn 87-0272S 4 . 11.20 0 . 28.77 1.00 . 19 2 . 03.47 
3 John Keetman DWK-XCESS 84-01145 4 . 12.S4 0 . 28.98 1.00 . 44 2 . 0S.OO 
4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 89-0S063 4 . 12 . 82 0 . 29 . 08 1.00.68 2 . 0S.43 
s Misja Langeler De Dolfijn 84-01369 4 . 26.99 0 . 30.01 1.02.89 2 . 10 . 54 
6 Perry Arentsen RZC 88-00073 4 . 27 . 1S* 0 . 29.68 1. 02 . 8 6 2 . 10 . 81 
7 Pelger de Jong Vlaardingen 88-01733 4.27 . S7 0 . 29 . S4 1. 02.27 2 . 10 . S6 
8 Bo Wullings De Dolfijn 89-042Sl 4 . 30.83 0 . 29.66 1.02 . 79 2 . 12 . 6S 
9 Remco Peerdeman Hoorn 89-02411 4 . 33 . 00 0 . 29 . 83 1.02 . 78 2 . 12 . 37 

10 Mathijs Brandhorst OZ&PC 88-00481 4 . 3S . 06 0 . 30 . 09 1.03 . 76 2 . 13 . 84 
11 Sjoerd Sieval De Zijl - LGB 90-02663 4 . 37 . 61 0 . 30.32 1.04 . 84 2 . 16 . SO 
12 Wouter Smidt OZ&PC 87-03093 4.37 . 85 0.30.74 1.04 . 72 2 . 1S . 61 
13 Jimmy Hendriksen SGW(SG) 89-01201 4 . 37 . 93 0.31.06 1.06.03 2 . 17 . 87 
14 Stefan Vrolijk wvz 86-0341S 4 . 39 . 31 0.29.62 1.03 . 42 2 . 1S . l4 
lS Terrence Olaria RZ 86-02249 4 . 43.40 0.30.46 1 . 04.6S 2.16.86 
16 Peter Hupkes DES 87-0148S 4.44 . 82 0 . 30.80 1.04 . 46 2.16 . 00 
17 Rik van Klaveren wvz 89-0SSOl 4 . 49 . 18 0 . 33.71 1.09 . 96 2 . 24 . S6 
18 Matthijs Dekker Oe za 90-00621 4 . S2.69 0.31.S4 1.07 . 44 2 . 22 . 59 
l 9 Jeroen Vogelsang SGW(SG) 80-0164S 4 . S2. 72 0 . 30 . 79 l.OS . 39 2 . 20 . 1S 
20 Maik Steenkamp NDD 91-03847 5 . 05 . 60 0 . 33.43 1.11. 9S 2 . 30 . 94 
21 Frans Hensen SGW(SG) 91-00905 5 . 19.60 0.34 . 69 1.13 . 71 2.35.44 
22 Timo Suaka DES 92-0371S S . 27 . 14 0 . 35 . 78 1.1S . S7 2 . 39 . 04 

Joost Schröder TriVia 88-03073 Ziek Zk 

Uitslag progr . nr . 36 + S1 400 m.wisselslag dames senioren 
***************************************************** ************ 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tij d SOm 100 m 
1 Latte Wilms DWK-XCESS 84-027 70 S . 13.5S 0 . 32 . 67 1.11.21 
2 Elke Vens De Dolfijn 90-03906 S . 22.24 0 . 34 . 32 1.1S . 26 
3 Mariska Meems Stadskanaal 89-02812 S . 34.12 0 . 33.30 1.13 . 45 
4 Marleen van Roessel De Columbiaan 90-03128 5 . 34 . 86 0 . 36 . 84 1.23 . 64 
s Kim Ruijs LZ 1886 84-02102 S.3S.03 0 . 34 . 22 1.14 . 62 
6 Maaike Waaijer SGW(SG) 90-04120 S . 35.39 0 . 3S.42 1.17 . 87 
7 Petra de Groot Van Vliet Barracud 87-01420 S.46.03* 0 . 34 . 20 1.1S . 5S 
8 Jessica Spruit PSV 91- 037S6 S . 44 . 03 0 . 34 . 41 1.16 . 20 
9 Manon Baggerman De De vel 91-00082 S . 48 . 13 0 . 34 . S4 1.17 . S2 

10 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 92-02096 S . S3 . 18 0.37.8S 1.23 . 12 
11 Laura Ootes De Dolfijn 92-01340 6 . 18.S9* 0 . 41.82 1.29 . 93* 

Annewil Mol De Devel 92-03962 6.16.S7 RH 0 . 39.61 1.29 . 30* 
Shirley Koek LZ 1886 92-03262 Ziek Zk 
Sabrina vd Sloot WIDEX GZC DONK 91 - 028S8 Ziek Zk 

:-I Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt . 


